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Geçen  yüzyılın  sonlarına  doğru  Rab,  papazlar  EJ  Wagoner  ve  AT  Jones  aracılığıyla  SDA'ya  
bir  adalet  mesajı  gönderdi.  Bu  mesaj,  Minneapolis'te  yapılan  1888  Genel  Kurulunda  ve  
takip  eden  on  yılda  vurgulandı.
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takip  etti..  E.  White  bunu  tüm  dünyayı  ihtişamıyla  aydınlatacak  olan  üçüncü  meleğin  yüksek  sesli  
çığlığının  başlangıcı  olarak  tanımladı.  Yüksek  sesli  çığlık  orman  yangını  gibi  yayılacaktı.  Ama  ne  oldu?  Bir  
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1895'te  E.  White,  İsa'nın  görevlendirdiği  elçileri  ve  onların  getirdikleri  mesajı  reddedenlerin,  İsa'yı  
reddettikleri  konusunda  uyardı.  Bazıları,  Kutsal  Ruh  ya  da  gökteki  son  yağmurun  sağanağı  değil,  "Bu  
sadece  heyecandır"  dedi.  Ruh'tan  beslenmeyen,  inançsızlıkla  dolu  kalpler  vardı.  1901'de  itaatsizlik  
nedeniyle  bu  dünyada  daha  uzun  yıllar  kalmak  zorunda  kalacağımızı  yazdı.  (Evanjelizm  505).  O  zamandan  
beri  100  yıldan  fazla  zaman  geçti.  Tanrı'nın  Papazlar  Wagoner  ve  Jones  aracılığıyla  gönderdiği  adalet  
mesajına  karşı  bugün  tutumumuz  nedir?  Bu  ışığa  direniyor  muyuz?  En  azından  bunun  neyle  ilgili  
olduğunu  biliyor  muyuz?  Bakanlara  Tanıklıklar,  sayfa  91'de  bu  papazların  değerli  bir  mesajla  gönderildiği  
belirtiliyor.  Aynı  bölümde  (sayfa  96)  Allah'ın  onlara  verdiği  mesajın  ne  kadar  süreyle  reddedileceği  sorusu  
sorulur.  Rabbin  bu  papazlar  aracılığıyla  verdiği  ışığın  uzun  yıllar  bilinmeden  kaldığına  inanıyoruz.  Ama  
şimdi  Rab  bir  kez  daha  bu  ışığı  bize  getirmek  için  Kutsal  Ruhunu  gönderdi.  Herhangi  bir  Kilise  kitapçısında  
(ABD)  Papaz  Wagoner'in  kitapları  bugün  mevcuttur:  Mesih  ve  O'nun  Adaleti  ve  İyi  Haber.  Bu  kitapla  
amacımız  onların  materyallerinin  daha  fazlasını  erişilebilir  kılmaktır.  Rab,  Şeytan'ın  yaşamdaki  gücünü  
kırmak  ve  kalıcı  doğruluğu  getirmek  için  ışığı  gönderdi.  İsa'ya  güven  dolu  yüreklerle  isteyelim  ki,  O'nun  
Ruhu'ndan  içelim  ve  tüm  dünyayı  görkemiyle  aydınlatacak  ışığı  sevinçle  alalım.
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Pek  çok  kişinin  iyilik  yapmanın  kendilerine  ne  kadar  zor  göründüğünü  ifade  ettiğini  duyduk;  Onların  Hristiyan  
yaşamları  en  tatmin  edici  olmayanlardan  biriydi,  yalnızca  başarısızlıkla  işaretlenmişti  ve  cesaretlerini  kırmanın  
cazibesine  kapıldıklarını  hissettiler.  Başarısızlığın  devam  etmesi  nedeniyle  cesaretlerinin  kırılması  şaşırtıcı  değil.

Müjde  Tanrı'nın  doğruluğunu  ortaya  koyar.  Tanrı'nın  adaleti,  Tanrı'nın  mükemmel  yasasıdır  ve  O'nun  kendi  
doğru  iradesinin  kopyasından  başka  bir  şey  değildir.  Her  türlü  adaletsizlik  günahtır  ya  da  yasanın  çiğnenmesidir.  
Müjde,  Tanrı'nın  günaha  karşı  çaresidir;  Bu  nedenle  onun  işi,  insanları  yasayla  uyumlu  hale  getirmek,  yani  adil  
yasanın  işlerinin  onların  yaşamlarında  ortaya  çıkmasını  sağlamak  olmalıdır.  Ancak  bu  tamamen  bir  inanç  işidir  
-  Tanrı'nın  adaleti  "imandan  inanca"  keşfedilir  -  başlangıçta  inanç  ve  sonda  inanç,  yazıldığı  gibi:  "Adil  olan  
imanla  yaşar".  Bu,  insanın  düşüşünden  bu  yana  her  zaman  böyle  olmuştur.  Ve  Tanrı'nın  azizleri  O'nun  adını  
alınlarına  yazıp  O'nu  olduğu  gibi  görene  kadar  bu  böyle  devam  edecek.  Elçi  bu  alıntıyı  Habakkuk'tan  (2:4)  aldı.  
Eğer  peygamberler  O'nu  vahiy  etmeseydi,  ilk  Hıristiyanlar  sadece  Eski  Ahit'e  sahip  oldukları  için  O'nu  
tanıyamayacaklardı.  Eski  zamanlarda  insanların  kusurlu  bir  inanç  fikrine  sahip  olduğunu  söylemek,  o  
zamanlarda  doğru  adamların  olmadığını  söylemekle  eşdeğerdir.  Ancak  Pavlus  başlangıca  geri  dönüyor  ve  
kurtarıcı  imanın  bir  örneğini  veriyor.  Şöyle  diyor:  "İman  sayesinde  Habil,  Tanrı'ya  Kayin'den  daha  büyük  bir  
kurban  sundu  ve  bu  sayede  kendisinin  doğru  olduğuna  dair  tanıklık  elde  etti"  (İbraniler  11:4).  Aynı  zamanda  
Nuh'la  ilgili  olarak,  içinde  evinin  kurtarıldığı  gemiyi  iman  sayesinde  inşa  ettiğini,  "bunun  sayesinde  iman  
dünyayı  mahkûm  etti  ve  imanla  olan  doğruluğun  mirasçısı  oldu"  (İbr.  11:7)  diyor. .  Bu,  Mesih'e  imandı,  çünkü  
kurtarıcı  bir  imandı  ve  İsa'nın  isminde  olması  gerekiyordu,  çünkü  "cennet  altında  insanlar  arasında,  bizi  
kurtarabilecek  başka  bir  isim  verilmemiştir"  (Elçilerin  İşleri  4:12).  Birçoğu,  geçmiş  yaşamlarındaki  günahlar  için  
bağışlanmaya  ihtiyaçları  olduğunu  anladıklarında  uyguladıkları  inancın  gücüyle  Hıristiyan  yaşamını  yaşamaya  
çalışır.  Günahları  yalnızca  Tanrı'nın  affedebileceğini  ve  O'nun  bunu  Mesih  aracılığıyla  yaptığını  biliyorlar,  ancak  
bir  gün  bu  sürece  başladıkları  için  artık  bu  yola  kendi  güçleriyle  devam  etmeleri  gerektiğini  varsayıyorlar.  Pek  
çok  kişinin  bu  düşünceye  sahip  olduğunu  biliyoruz.  Birincisi,  bazılarından  haber  aldığımız  için,  ikincisi  ise,  
kendi  kapasitelerini  hiçbir  şekilde  aşan  bir  gücün  çalışmalarını  ortaya  koyan  Hıristiyan  olduğunu  iddia  eden  
çok  sayıda  kişi  olduğu  için  bunu  biliyoruz.  Sosyal  toplantılarda  tekrarlanan  “Ben  Hıristiyan  olmak  istiyorum  ki  
kurtulayım”  formülünün  dışında  söylenecek  bir  şey  varsa  o  da  onların  geçmiş  tecrübelerinden,  ilk  kez  iman  
ettiklerinde  yaşadıkları  sevinçten  başkası  değildir. .  Rab  için  yaşamanın  ve  imanla  O'nunla  birlikte  yürümenin  
sevinci  hakkında  hiçbir  şey  bilmiyorlar  ve  ondan  söz  eden  kişi  onlara  tuhaf  gelen  bir  dille  konuşuyor.  Fakat  elçi,  
aşağıdaki  son  örnekte,  bu  iman  temasını  kesinlikle  aynı  izzet  krallığına  uzanıyor  olarak  sunar:  “İman  sayesinde  
Hanok,  ölümü  görmeden  tercüme  edildi  ve  bulunamadı,  çünkü  Tanrı  onu  aldı.  Ve  götürülmeden  önce,  Tanrı'yı  
memnun  ettiğine  dair  tanıklığı  vardı.  Ancak  iman  olmadan  Tanrı'yı  memnun  etmek  imkansızdır;  çünkü  Tanrı'ya  
gelen,  O'nun  var  olduğuna  ve  kendisini  arayanları  ödüllendirdiğine  inanmalıdır”  (İbraniler  11:5  ve  6).

Hanok'un  iman  yoluyla  yönlendirildiğini  göstermek  için  hangi  argümanın  kullanıldığına  dikkat  edin:  Hanok  
Tanrı  ile  birlikte  yürüdü  ve  Tanrı'yı  memnun  ettiğine  dair  tanıklığa  sahipti;  ama  iman  olmadan  Tanrı'yı  memnun  
etmek  imkansızdır.  Bu  yukarıdakini  kanıtlamak  için  yeterlidir.  İman  olmadan  yapabileceğimiz  hiçbir  davranış  
Tanrı'nın  onayını  karşılamaz.  İman  olmadan  insanın  yapabileceği  en  iyi  şey,  tek  geçerli  norm  olan  Tanrı'nın  
kusursuz  adaletinden  sonsuz  derecede  uzaktır.  İman  her  nerede  olursa  olsun  güzel  bir  şeydir,  fakat  geçmiş  
günahların  yükünü  kaldıracak  olan  Allah'a  olan  en  iyi  iman,  imtihan  süresinin  sonuna  kadar  giderek  artan  bir  
oranda  mevcut  olmaya  devam  etmedikçe  kimseye  fayda  sağlamayacaktır.
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Kaptanımız  orduların  efendisidir.  Ana  düşmanla  karşı  karşıya  kaldı  ve

Tanrı'dan  doğan  dünyanın  üstesinden  gelir;  ve  bu,  dünyayı  yenen  zaferdir,  imanımızdır”  (1  Yuhanna  
5:4).  Pavlus'un  sözlerini  tekrar  okuyalım:  “Ben  Mesih'le  birlikte  çarmıha  gerildim  ve  artık  ben  
yaşamıyorum,  ama  Mesih  bende  yaşıyor;  ve  şimdi  bedende  yaşadığım  hayatı,  beni  seven  ve  benim  
için  kendini  feda  eden  Tanrı'nın  Oğlu'na  imanla  sürdürüyorum."  (Gal.

herkesi  cesaretlendirebilir.  Dünyanın  en  cesur  askeri  bile  her  savaşta  yenilgiye  uğrarsa  cesareti  
kırılır.  Bu  insanların  kendilerine  olan  güvenlerinin  azaldığından  yakındıklarını  duymak  zor  
olmayacaktır.  Zavallı  ruhlar,  eğer  kendilerine  olan  güvenlerini  tamamen  kaybedebilseler  ve  bunu  
tamamen  kurtarmaya  kudretli  olana  bağlasalardı,  verecekleri  başka  bir  tanıklık  daha  olurdu!  O  
zaman  “Rab  İsa  Mesih  aracılığıyla  Tanrıyla  övüneceklerdi.”  Elçi  şöyle  diyor:  "Rab'de  her  zaman  sevinin;  
size  bir  kez  daha  söylüyorum:  Sevinin."  (Filipililer  4:4)  Ayartılıp  sıkıntıya  düştüğünde  bile  Tanrı'yla  
sevinmeyen  kişi,  imanla  iyi  bir  mücadele  vermiş  sayılmaz.  Kendine  güven  ve  yenilginin  hüzünlü  
mücadelesini  veriyorsun.  Kazananlara  nihai  mutlulukla  ilgili  tüm  sözler  verilir.  İsa  şöyle  dedi:  “Galip  
gelene,  tahtımda  benimle  oturması  için  onu  vereceğim;  Ben  galip  gelip  Babamla  birlikte  onun  
tahtına  oturduğumda  bile”  (Va.  3:21).  “Galip  gelen  her  şeye  sahip  olacaktır”  (Va.  21:17).  Kazanan,  
zaferlere  ulaşan  kişidir.

Büyük  İskender'in  askerleri  yenilmez  olmalarıyla  ünlüydü.  Neden?  Doğal  olarak  düşmanlarından  
daha  fazla  güce  ve  cesarete  sahip  oldukları  için  mi?  Hayır  ve  evet  çünkü  İskender'in  önderliğindeydiler.  
Gücü  komutanındaydı.  Başka  bir  liderlik  altında  sık  sık  yenilgiye  uğrarlardı.  Birlik  ordusu  düşman  
yüzünden  paniğe  kapılarak  Winchester'da  geri  çekilirken,  Sheridan'ın  varlığı  yenilgiyi  zafere  
dönüştürdü.
O  olmadan  adamlar  kararsız  bir  kitleydi;  başlarında  o  varken  yenilmez  bir  donanmaydılar.  Savaştan  
sonra  bu  muzaffer  askerlerin  yorumlarını  dinlemiş  olsaydınız,  generallerine  yönelik  övgülerle  karışık  
sevinç  ifadelerini  duyardınız.  Güçlüydüler  çünkü  patronları  öyleydi.  Kendisini  canlandıran  ruhla  
onlara  ilham  verdi.

2:20).  Gücün  sırrı  burada.  Bu  işi  yapan,  gökte  ve  yeryüzünde  tüm  gücün  kendisine  verildiği  Tanrı'nın  
Oğlu  Mesih'tir.  Eğer  kalpte  yaşayan  ve  işi  yapan  O  ise,  sürekli  zafer  kazanmanın  mümkün  olduğunu  
söylemek  övünmek  midir?  Elbette  bu  övünmektir,  ama  Rab  ile  övünmek  tamamen  yasaldır.  Mezmur  
yazarı  şöyle  diyor:  “Canım  Yehovayla  övünecek.”  Ve  Pavlus  şunları  ekliyor:  "Fakat  dünyanın  bana,  
benim  de  dünyaya  çarmıha  gerildiği  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  çarmıhı  dışında  övünmek  benden  uzak  
olsun"  (Gal.  6:14).

Miras  zafer  değil,  zaferin  ödülüdür.  Zafer  artık,  kazanılacak  zaferler  nefsin  şehvetine,  gözün  şehvetine  
ve  hayatın  gururuna  karşı  kazanılan  zaferler,  nefse  ve  bencil  zevklere  karşı  kazanılan  zaferlerdir.  
Savaşan  ve  düşmanın  kaçtığını  gören  sevinebilir;  Düşmanın  kaçtığını  görmenin  verdiği  sevinci  hiç  
kimse  elinden  alamaz.  Bazıları,  nefsiyle  ve  dünyevi  arzularıyla  sürekli  bir  mücadele  sürdürmek  
zorunda  kalma  fikri  nedeniyle  paniğe  kapılıyor.  Bu,  yalnızca  zafer  sevincinden  tamamen  habersiz  
oldukları  için  böyledir;  yenilgilerden  başka  bir  şey  yaşamadı.  Ancak  sürekli  bir  zafer  söz  konusu  
olduğunda  sürekli  savaşmak  acı  verici  değildir.  Savaşlarını  zafer  sayan  kişi,  kendini  yeniden  savaş  
alanında  bulmayı  diler.  Onun  komutası  altında  yenilgiyi  asla  bilmeyen  İskender'in  askerleri,  yeni  bir  
mücadele  için  her  zaman  sabırsızdı.  Tamamen  onun  ruhuna  bağlı  olan  her  zafer  onun  gücünü  
artırıyor,  mağlup  ettiği  düşmanlarının  gücünü  ise  azaltıyordu.  Peki  manevi  mücadelemizde  sürekli  
zaferleri  nasıl  kazanabiliriz?  Sevgili  öğrencimizi  dinleyelim:  “Çünkü  herkes
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(Romalılar  8:35,37)  Zamanın  işaretleri,  25  Mart  1889.

Elçi  şunu  söyledi:  "İman  sayesinde  Eriha'nın  surları  etrafını  sardıktan  yedi  gün  sonra  yıkıldı"  (İbr.  11:30).

daha  kötü  koşullarda  kazandı.  O'nu  takip  eden  herkes  her  zaman  kazanmak  ve  kazanmak  için  yürür.  Ah,  eğer  
O'nu  takip  ettiklerini  iddia  edenler  O'na  güvenirlerse,  o  zaman  elde  edecekleri  defalarca  zaferlerle,  onları  
karanlıktan  çağıran  O'na  övgüler  sunabilirler.

Sıkıntı?  Yoksa  acı  mı?  Yoksa  zulüm  mü?  Yoksa  açlık  mı?  Yoksa  çıplaklık  mı?  Yoksa  tehlike  mi?  Yoksa  ölüm  mü?”
Ama  bizi  sevenin  aracılığıyla  bu  olayların  hepsinde  galiplerden  üstünüz.''

Neden  böyle  bir  şey  yazıldı?  Öğretilerimiz  için,  “sabırla  umuda  sahip  olalım”  (Romalılar  15:4).  Bunun  anlamı?  
Belki  silahlı  ordulara  karşı  savaşmaya  ve  müstahkem  şehirleri  ele  geçirmeye  çağrılacağız?  Hayır,  "çünkü  biz  
ete  ve  kana  karşı  değil,  beyliklere,  güçlere  karşı,  dünyanın  efendilerine,  bu  karanlığın  yöneticilerine,  havadaki  
ruhsal  kötülüğe  karşı  güreşiyoruz"  (Ef.  6:12);  ama  Tanrı'ya  imanla,  bedende  görünen  düşmanlara  karşı  
kazanılan  zaferler,  bu  dünyanın  karanlığının  yöneticileriyle  olan  çatışmamızda  inancımızı  neyin  yerine  
getireceğini  bize  göstermek  için  kaydedildi.  İmana  yanıt  olarak  Tanrı'nın  lütfu,  bu  savaşlarda  olduğu  kadar  
güçlüdür,  çünkü  elçi  şunları  söylemiştir:  "Çünkü  biz  bedende  yürüsek  de,  bedene  göre  savaşmayız,  (Allah'ın  
silahları  için)  savaşımız  dünyevi  değil,  Tanrı  aracılığıyla  güçlüdür;  kaleleri  yok  eder,  öğütleri  ve  Tanrı  bilgisine  
karşı  çıkan  her  yüksekliği  yok  eder  ve  tutsakları  Mesih'in  itaatine  yönlendirir”  (2  Korintliler  10:3-5).  O  zamanın  
yiğit  kahramanlarının  imanla  mağlup  ettiği  yalnızca  fiziksel  düşmanlar  değildi.  Onlar  hakkında  sadece  
"krallıklar  elde  ettiklerini"  değil,  aynı  zamanda  "doğru  çalıştıklarını,  sözler  aldıklarını"  ve  hepsinden  en  cesaret  
verici  ve  harika  olanı  "zayıflıktan  güç  aldıklarını"  okuyoruz  (İbraniler  11:33  ve  34). .  Tanrı'nın  gücü  zayıflıkta  
mükemmelleştiğinden,  onların  zayıflıkları  iman  aracılığıyla  güce  dönüştürüldü.  Bizi  aklayan  şeyin  Tanrı  
olduğunu  ve  bizim  Mesih  İsa'da  iyi  işler  için  yaratılmış  O'nun  eseri  olduğumuzu  düşünürsek,  Tanrı'nın  
seçilmişlerini  kim  suçlayabilir?  “Bizi  Mesih'in  sevgisinden  kim  ayıracak?

O'nun  muhteşem  ışığına.  Yuhanna,  Tanrı'dan  doğan  kişinin  iman  aracılığıyla  dünyayı  yeneceğini  söyledi.  
İman  Tanrı'nın  koluna  dayanır  ve  O'nun  güçlü  gücü  bu  işi  başarır.  Tanrı'nın  gücü,  kendisinin  asla  
yapamayacağı  şeyleri  başararak  insanda  nasıl  etki  edebilir?  Kimse  açıklayamaz.  Bu,  Tanrı'nın  ölülere  nasıl  
hayat  verebileceğini  açıklamakla  aynı  şey  olurdu.  İsa  şöyle  dedi:  “Rüzgâr  dilediği  yere  esiyor  ve  onun  sesini  
duyuyorsunuz,  ama  nereden  geldiğini  ve  nereye  gittiğini  bilmiyorsunuz;  Ruh'tan  doğan  herkes  de  öyledir”  
(Yuhanna  3:8).  Ruh'un,  tutkularını  bastırmak  ve  onu  gurur,  kıskançlık  ve  bencillik  karşısında  zafere  ulaştırmak  
için  insanda  nasıl  çalıştığı  yalnızca  Ruh'un  bildiği  bir  şeydir;  Böyle  bir  işi  her  şeyden  çok  kendinde  arzulayan  
ve  bunun  gerçekleşmesi  için  Allah'a  güvenen  herkes  için  bunun  böyle  olduğunu  ve  olacağını  bilmek  bizim  
için  yeterlidir.  Peter'ın  denizde,  üzerine  doğru  gelen  dalgaların  arasında  yürüyebilmesinin  mekanizmasını  
kimse  açıklayamaz;  ama  bunun  Rabbin  emriyle  gerçekleştiğini  biliyoruz.  İlahi  güç,  gözlerini  Üstad'a  dikerken,  
sanki  sağlam  bir  kayaya  basıyormuşçasına  rahatlıkla  yürümesini  sağladı;  ama  muhtemelen  yaptığı  işten  
gurur  duyarak,  sanki  bu  işi  başaran  kendisiymiş  gibi  dalgaları  seyretmeye  başladığında,  doğal  olarak  korkuya  
yenik  düştü  ve  batmaya  başladı.  İnanç  onun  dalgaların  üzerinde  yürümesine  izin  veriyordu,  korku  ise  onun  
dalgaların  altına  batmasına  neden  oluyordu.
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2  -  İmanla  ilgili  dersler

(Romalılar  14:23),  o  halde  günah  Tanrı'yı  memnun  edemez.  Bu  nedenle,  Spirit  of  Prophecy'nin  18  Ekim  
1898  tarihli  İnceleme'nin  ilk  sayfasında  belirttiği  gibi,  "Kutsal  Yazıların  bizi  iman  geliştirme  ihtiyacına  
teşvik  ederken  ne  anlama  geldiğini  anlamak,  diğer  tüm  bilgilerden  daha  önemlidir.  elimizin  altında.”  
Dolayısıyla,  İnceleme'nin  her  sayısında,  aynı  sütunda,  imanla  ilgili  Kutsal  Kitap'tan  bir  ders  sunacağız;  
yani  ortaya  çıktıkça,  bu  dergiyi  okuyan  herkesin  "ulaşabildiğimiz  diğer  bilgilerden  daha  önemli"  olan  
bu  bilgiyi  edinebilmesi  için  onu  nasıl  uygulayacağımızdır.

. .  ALLAH'ın  adaleti  açıkça  ortaya  çıktı.

İman  olmadan  Tanrı’yı  memnun  etmek  imkansızdır.  Sebebi  ise  “İmanla  ilgili  olmayan  her  şey  günahtır”

Romalılar  4:3.  “Ve  bunun  dikkate  alındığı  sadece  onun  hatırı  için  yazılmadı,

.

Bu  hayatın  sözüdür.  İmanla  yaşarsanız,  şu  anda  ALLAH'ın  sözüne  göre  yaşarsanız,  ALLAH'ın  
verdiği  vaade  inanırsanız,  şu  anda  ALLAH'ın  sözü  sizde  gerçek  olacaktır.  "İbrahim  ALLAH'a  iman  etti  ve  
bu  ona  doğruluk  sayıldı."

Bu  yeterlidir,  çünkü  O  şunu  beyan  ediyor:  “Kendisi  adil  olsun  ve  İSA’ya  iman  edeni  aklasın  diye,  O’nun  
doğruluğunun  şimdiki  zamanda  gösterilmesi  göz  önüne  alındığında.”

.

Romalılar  3:26  ALLAH'ın  ihtiyaçları,  ALLAH'ın  sağlamasıyla  karşılanır.  ALLAH'ın  rızkını  kabul  edecek  
misiniz?  “Ama  çalışmayan  ama  tanrısızları  aklayan  Tanrı'ya  inanan  kişinin  imanı  doğruluk  sayılacaktır.”  
Romalılar  4:5.

“Günahkar,  MESİH'e  inandığı  anda,  yargılanmadan  ALLAH'ın  huzuruna  çıkar;  Çünkü  MESİH'in  
doğruluğu  sizindir;  MESİH'e  kusursuz  itaat  ona  atfedilmiştir.”  Şu  anda  tam  olarak  ne  istiyorsun?  
ALLAH'ın  adaletini  mi  istiyorsunuz,  yoksa  günahlarınızın  muhafaza  edilmesini  mi  istiyorsunuz?  “O'nun  
lütfuyla,  MESİH  İSA'da  olan  kurtuluş  aracılığıyla  özgürce  aklanmak;  ALLAH,  kendi  doğruluğunu  
göstermek  için  iman  aracılığıyla  kefaret  olarak  kanıyla  onu  önerdi,  çünkü  ALLAH  hoşgörüsüyle  daha  
önce  işlenen  günahları  cezasız  bıraktı”.  Romalılar  3:  24,25.  “Varlık”  şimdiki  zamandadır;  artık  inanan  
herkesin  günahları  bağışlanmıştır.  Şimdi  günahlarınızın  bağışlanması  için  doğruluk  size  bildiriliyor;  
yalnızca  buna  şimdi  inanın.

.  ALLAH'ın  adaleti  açıkça  ortaya  çıktı. .

“Önce  ALLAH'ın  krallığını  ve  O'nun  doğruluğunu  arayın”  Matta  6:33.  Eğer  ALLAH'ın  doğruluğuna  
sahipseniz,  ALLAH'ın  hayatına  sahip  olacaksınız.  "Ama  şimdi .  herkese  ve  iman  eden  herkese”  Romalılar  
3:21,22.  Buna  inanıyor  musun?  İşte  bu!  Eğer  “inanıyorsanız”,  şu  anda  öyle.  Şimdi,  bu  anda  ALLAH'ın  
sizin  için  doğru  olduğunu  fark  ettiğinizde,  o  zaman  bu  ifade  doğrudur.  Artık  onun  ve  senin  içinde.  Bu,  
ALLAH'a  inanmak,  O'nun  sözüne  inanmak,  O'nun  sözünün  içinizde  yer  alması  anlamına  gelir.  ALLAH'ın  
sözü,  yeryüzünde  hiç  kimse  ona  inanmasa  bile  doğrudur.  Ama  eğer  ALLAH'ın  sözüne  inanırsanız,  o  
zaman  O'nun  sözü  içinizde  olacaktır.  “Eğer  bana  sadık  kalırsanız  ve  sözlerim  sizde  kalırsa,  dilediğinizi  
dileyin,  size  verilecektir.”  Yuhanna  15:7.  "Sahip  olduğunuz  imanı,  Tanrı'nın  önünde  kendinize  alın."  
Romalılar  14:22.  Eğer  şu  anda  (ne  dün  ne  de  yarın)  kendiniz  inanmıyorsanız,  gerçekliğe  inancınız  
yoktur.  “Şimdi  en  uygun  zaman,  şimdi  kurtuluş  günüdür.”  II  Korintliler  6:2.  “Şimdi .  İSA  MESİH'e  iman  
aracılığıyla,  herkes  için  ve  iman  eden  herkes  için.”  Romalılar  3:  21,22.

.

İnceleme  ve  Herald,  29.11.1898

.
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Bugün  MESİH'in  yaşamına  sahip  olmalıyız  ve  olabiliriz,  çünkü  O  geldiğinde,  "yeni  doğum"  
deneyiminde  kalplerimizi  dönüştürdüğü  güçle  aynı  güçle  iğrenç  bedenimizi  de  dönüştürecektir.  Artık  
kalbin  dönüşmesi  gerekiyor.  MESİH'in  yaşamının  ona  girip  orada  kalması  dışında  değiştirilemez.  
Ancak  MESİH  kalpte  olduğunda,  MESİH'in  hayatını  yaşayabiliriz  ve  sonra  O  geldiğinde  yücelik  ortaya  
çıkacaktır.

ALLAH'ın  adaleti  ALLAH'ın  mükemmel  kanunudur  ve  bu  sadece  O'nun  kendi  doğru  iradesinin  
kopyasıdır.  Her  türlü  kötülük  günahtır  ya  da  yasanın  çiğnenmesidir.  Müjde,  ALLAH'ın  günaha  
çaresidir;  bu  nedenle  onun  işi  insanları  kanunla  uyumlu  hale  getirmek,  kanunun  doğruluğunun  
hayatlarında  tezahür  etmesini  sağlamak  olmalıdır.  Fakat  bu  tamamen  bir  iman  işidir;  ALLAH'ın  
doğruluğu  “imandan  imana”  açıklanır;  başlangıçtaki  iman  ve  sondaki  iman,  yazıldığı  gibi,  “adil  olan  
imanla  yaşar.”

ama  aynı  zamanda  bizim  iyiliğimiz  için  de,  bize,  yani  Rabbimiz  İsa'yı  ölümden  diriltene  iman  eden  
bize  atfedileceği  için;  günahlarımız  yüzünden  teslim  edildi  ve  aklanmamız  nedeniyle  yeniden  diriltildi.

Kendimize  olan  güvenimizi  tamamen  kaybetmeli  ve  tüm  güvenimizi  kurtarmaya  kudretli  olan  
O'na  vermeliyiz.  Mağlup  olan,  tekrar  tekrar  günaha  düşen  kişi,  imanla  güzel  bir  mücadele  vermiyor  
demektir.  Kendinize  güvenmenin  ve  yenilginin  zavallı  mücadelesini  veriyorsunuz.

Bu  nedenle  iman  yoluyla  aklandığımız  için,  Rabbimiz  İsa  Mesih  aracılığıyla  ALLAH'la  barıştık.”  Romalılar  
4:23-25  ve  5:1.  Şimdi,  bu  zamanda  bu  bir  gerçektir;  O'nda  doğrudur.  Şimdi,  bu  zamanda  bunun  sizin  
için  doğru  olmasına  izin  verin.

“DOĞRU  OLAN  İMANLA  YAŞAYACAKTIR!”  ROM.  1:17.

KAZANANA!

Nihai  mutluluğun  tüm  vaatleri  kazananlar  içindir.  İSA  şöyle  dedi:  "Galip  gelene,  ben  de  nasıl  
galip  gelip  BABAmla  birlikte  O'nun  tahtına  oturdumsa,  ben  de  benimle  birlikte  tahtıma  oturmayı  
kabul  edeceğim."  Vahiy  3:21.  “Dünyadaki  her  şey,  bedenin  şehveti,  gözün  şehveti  ve  yaşamın  gururu  
BABA'dan  değil,  dünyaya  aittir.”  I  Yuhanna  2:16.  Üstesinden  gelinmesi  gereken  zaferler,  bedenin  
tutkularına  (II  Petrus  2:18),  gözlerin  tutkularına  (Mezmur  101:3)  ve  yaşam  gururuna  (I  Yuhanna  2:16)  
karşı  kazanılan  zaferlerdir. ,  benliğe  karşı  zaferler  ve  bencil  hoşgörüler.  İşte  gücün  sırrı:  Bu  işi  yapan,  
gökte  ve  yeryüzünde  tüm  gücün  kendisine  verildiği  ALLAH'ın  Oğlu  MESİH'tir.  Kalpte  yaşamalı  ve  işi  
yürütmelidir.  “Çünkü  ALLAH'tan  doğan  herkes  dünyayı  yener;  ve  bu,  dünyayı  yenen  zaferdir,  
inancımızdır.”  Ben  Yuhanna  5:4.  İman  ALLAH'ın  koluna  sarılır,  O'nun  eşsiz  gücü  işi  yürütür.  İman  
Petrus'un  dalgalar  üzerinde  yürümesini  sağladı;  korku  onu  batırdı.  İSA'ya  olan  bu  inanç,  "her  
düşünceyi  MESİH'in  itaatine  esir  alarak"  bizi  günahtan  kurtarmak  için  güçlüdür.  II  Korintliler  10:5.  
ALLAH'ın  hizmetkarları,  zayıflıklarında,  “iman  sayesinde  krallıkları  boyun  eğdirdiler,  doğruluğu  
uyguladılar,  vaatler  elde  ettiler,  aslanların  ağzını  durdurdular,  ateşin  şiddetini  söndürdüler,  kılıçtan  
kurtuldular,  zayıflıktan  kurtuldular.  Güç  topladılar,  savaşta  güçlendiler,  yabancı  orduları  kaçırdılar.”  
İbraniler  11:33,  34.

Machine Translated by Google



İman,  ALLAH  sözünün  söylediklerini  gerçekleştirmesini  beklemek  ve  söylediklerini  yerine  
getireceğine  O  söze  güvenmektir.  İnanç,  kelimenin  kendisinin  ilan  ettiği  şeyi  gerçekleştirme  gücüne  
sahip  olduğunu  öğretir.  Bu,  imanla  dolu  söz  olan  “sadık  söze”  (Titus  1:9)  inanmaktır.  ALLAH'ın  sözü  
ancak  içinde  beyan  edilenleri  yerine  getirir.  “TANRI  dedi:  Işık  olsun;  ve  ışık  vardı.”

İbraniler  11:1.  TANRI  konuştuğunda,  bunun  nedeni  yalnızca  O'nun  konuşmasıdır.

İmanı  geliştirmek,  edinilebilecek  her  türlü  bilgiden  daha  önemlidir.

Kurtarıcı  iman  şu  şekilde  anlatılmaktadır:  "Bizden  işittiğiniz  ALLAH'tan  gelen  sözü,  insanların  
sözü  olarak  değil,  gerçekte  olduğu  gibi,  ALLAH'ın  sözü  olarak  aldınız;  inanan  sizlerde  etkili  bir  şekilde  
çalışıyor.”  I  Selanikliler  2:13.

Yaratılış  1:3.  “Senin  sözlerinin  açığa  çıkışı  bunu  açıkça  ortaya  koyuyor.”  Mezmur  119:130.  “Ve  ALLAH,  
Geniş  bir  yer  olsun  dedi...  ve  oldu.”  Yaratılış  1:6,  7.  Konuştu  ve  her  şey  gerçekleşti.  Söylenen  söz  her  
şeyi  varlığa  getirdi.  Bu  sadece  bir  kelimeydi!

Romalılar  10:17:  “İman  duymakla,  işitmek  de  MESİH'in  sözüyle  gelir.”  “Çünkü  siz,  Tanrı'nın  yaşayan  ve  
kalıcı  olan  sözü  aracılığıyla,  çürüyen  bir  tohumdan  değil,  çürümez  bir  tohumdan  yeniden  doğdunuz.”  
I.  Petrus  1:23.  “Uzun  bir  süre  boyunca,  Tanrı'nın  sözüyle  sudan  ve  su  aracılığıyla  var  olan  gökler  ve  yer  
vardı...  ve  aynı  sözle  ateş  için  saklandılar;  kötü  adamların  yargılanacağı  ve  yok  edileceği  gün  için  
saklanıyor.”  II  Petrus  3:5-7.

İman  “TANRI'nın  bir  armağanıdır”  (Efesliler  2:8);  herkese  verilir:  “ALLAH'ın  herkese  dağıttığı  
iman  ölçüsüne  göre”.  Romalılar  12:3.  "Söz  yakınınızdadır,  ağzınızda  ve  yüreğinizdedir:  yani  vaaz  
ettiğimiz  iman  sözü."  Romalılar  10:8  İmanın  sözü  her  insanın  ağzında  ve  yüreğindedir;  ALLAH  onu  
şöyle  yarattı:  “Seninle  (Şeytan)  kadın  arasına,  senin  soyunla  onun  soyunun  arasına  düşmanlık  
koyacağım.”  (Yaratılış  3:15).  Günah  girdikten  sonra  artık  Şeytan'la  “düşmanlık”  kalmamıştı;  insan  ve  
günah  mükemmel  bir  uyum  içerisindeydi;  fakat  ALLAH  imanı  yarattığında,  insan  ile  arasında  
“düşmanlık”  yaratıldı.

ALLAH'ın  sözü,  söyleneni  yerine  getiren  ilahi  güce  sahiptir.

Yüzbaşı  şöyle  dedi:  “Tek  kelimeyle  emir  ver,  oğlum  iyileşecek…  İsa  bunu  duyunca  hayret  etti  
ve  Kendisini  takip  edenlere  şöyle  dedi:  Doğrusu  size  söylüyorum,  ben  böyle  bir  iman  bulamadım.  
İsrail'de."  Matta  8:6-10.

İman,  ALLAH  sözünde  bu  gücün  bulunduğunu  bilmek,  sözün  kendisinin  bildirdiğini  yerine  getirmesini  
beklemek  ve  söylediklerinin  gerçekleşmesi  için  aynı  söze  güvenmektir.  İman  etmek,  ALLAH  sözünün  
vaatlerini  yerine  getirmesini  beklemektir.  İmanı  geliştirmek,  ALLAH'ın  kendi  sözünün,  içinde  
söylenenleri  yerine  getirme  gücüne  olan  güvenin  artmasına  neden  olma  uygulamasıdır.  "İnanç,  
umulan  şeylerin  kesinliği,  görülmeyen  şeylerin  inancıdır."

İNANCI  GELİŞTİRMEK!

3  -  Sadık  Söz
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TANRI  ve  umarım  bu  kelime  sadece  onu  yerine  getirir.

“Aklanmış  [doğru  kılınmış],  bu  nedenle  iman  yoluyla  [bekleyerek  ve  yalnızca  ALLAH'ın  Sözüne  güvenerek],  
Rabbimiz  İsa  Mesih  aracılığıyla  ALLAH'la  barışırız”.  Romalılar  5:1  Avram  “TANRI'ya  iman  etti  ve  bu  ona  
doğruluk  sayıldı”

ALLAH'IN  SÖZÜNE  BAĞLIYIZ!

Yaratılış  15:5,  6.  İbrahim,  ALLAH'ın  sözünü  kabul  etti  ve  bu  sözün  ne  anlama  geldiğini  öğrenmek  için  bekledi.  
Sara,  ALLAH'ın  sözünü  yerine  getirmek  için  insani  bir  yöntem  hayal  ederek  vaadinin  yerine  getirilmesini  
erteledi.  Ancak  ALLAH,  sonucu  yalnızca  imanla  sınırlandırdı  -  sonucu  yalnızca  sözle  ve  sözün  söylediği  şeyin  
yerine  getirilmesi  için  yalnızca  o  söze  mutlak  bağımlılıkla  yerine  getirilecek  şekilde  sınırladı.  Ve  "bu  nedenle  
zaten  ölü  olan  birinden,  gökyüzündeki  yıldızlar  kadar  çok  ve  deniz  kıyısındaki  kum  kadar  sayısız  bir  nesil  
geldi".  İbraniler  11:12.  "İman  edenler  İbrahim'e  iman  etmekle  kutsanmıştır."  Galatyalılar  3:9.

İmanla  aklanma,  doğru  ilan  edilme  eylemidir.  İman  ALLAH'ın  sözünden  kaynaklanır.

Bu  nedenle  imanla  aklanma,  ALLAH'ın  sözü  aracılığıyla  gelen  aklanmadır.

Şeytan.  Artık  her  ruh  Şeytan'dan  ve  günahtan  kurtuluşu  beklemektedir;  ve  bu  kurtuluş  yalnızca  İSA  MESİH'te  
bulunur.  Romalılar  7:14-25.

ALLAH'IN  SÖZÜNE  UYGUN!

İman,  yalnızca  ALLAH'ın  sözüne  güvenmek  ve  o  sözün  dediğini  yapmasını  beklemektir.

Bu  nedenle  imanla  aklanma,  yalnızca  Tanrı'nın  sözüne  dayanarak  aklanmadır.

Hıristiyan  yaşamında  her  şey  ALLAH'ın  sözüne  bağlıdır.  ALLAH'ın  sözü  bizi  günah  işlemekten  
alıkoyar.  "İnsanların  eylemlerine  gelince,  senin  dudaklarının  sözüyle  kendimi  zorbaların  yolundan  uzak  
tuttum."  Mezmur  17:4.  “Sana  karşı  günah  işlemeyeyim  diye,  sözlerini  yüreğimde  tutuyorum.”  Mezmur  
119:11.  Bu,  Tanrı'nın  günaha  karşı  zafer  kazanmak  için  belirlediği  “yol”dur.  İşleri  yapmanın  ilahi  yöntemi,  
dünyaların  yaratıldığı  O'nun  sözü  aracılığıyladır;  Onun  sözüyle  insanlar  yeniden  yaratıldı  ve  yeniden  doğdu.  
ALLAH'ın  sözüyle  dünyalar  ayakta  duruyor:  "Şimdiki  gökler  ve  yer  aynı  sözle  korundu."  II  Petrus  3:7.

Aynı  şekilde,  Hıristiyan  sadece  ALLAH'ın  sözüyle  yaratılmaz,  aynı  sözle  beslenir,  beslenir  ve  büyür.  TANRI  
güçlü  sözüyle  “her  şeyi”  ayakta  tutuyor.  Ve  Hıristiyanlar  da  tüm  dünyalar  kadar  bu  “her  şey”  arasında  yer  
alıyor.  Hıristiyan,  RAB'bin  sözü  sayesinde  doğru  yolda  tutulur.  “O  sizi  tökezlemekten  alıkoyabilir”  diye  
yazılmıştır  (Yahuda  1:24).  Ve  “Doğruluğumun  sağ  eliyle  seni  destekleyeceğim”  (İşaya  41:10).  “RAB  onu  ayakta  
tutabilir.”  Romalılar  14:4.  Tüm  evreni  ayakta  tutan  ALLAH'ın  sözüne  güvenin;  ALLAH  bizi  günahtan  kurtararak  
bizi  de  ayakta  tutabilir.  “Çünkü  ALLAH'ın  sözü  diri  ve  etkilidir.”  İbraniler  4:12.  “İçinize  aşılanan,  canlarınızı  
kurtarabilecek  gücü  olan  sözü  nezaketle  kabul  edin.”  Yakup  1:  21.  "MESİH'in  sözü  içinizde  zengin  bir  şekilde  
yaşasın."  Koloseliler  3:16.  “İman  aracılığıyla  Tanrı'nın  gücüyle  korunuyorsunuz.”  I.  Petrus  1:5.  Bu  söze  
güvenin,  ona  güvenin,  onun  destekleyici  gücünü  keşfedeceksiniz.
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İbrahim'in  daha  sonra,  oğlu  İshak'ı  yakmalık  sunu  olarak  kurban  etmesi  istendiğinde  
görünüşe  göre  bu  söze  karşı  çıkmasına  rağmen,  ALLAH'ın  sözüne  güvenmesi  istendi.  “Senin  
soyunda  dünyadaki  bütün  uluslar  kutsanacak.”  "Senin  soyun  İshak'ta  çağrılacak."  Yaratılış  
22:18;  21:12.  İbrahim  umuda  karşın  umutla  oğlunu  sundu.  ALLAH'ın  "bu  pasajları  uyumlu  
hale  getirmesi"  konusunda  ısrar  etmedi.  İhtiyacı  olan  tek  şey,  bu  ifadelerin  tamamının  
ALLAH'ın  sözü  olduğuna  inanmaktı.  Bunu  bildiğinden,  bu  söze  güvendi  ve  onu  takip  ederek,  
eğer  bunlardan  herhangi  biri  gerekliyse,  RAB'bin  'parçaları  uyumlu  hale  getirmesine'  veya  
'bu  metinleri  açıklamasına'  izin  verdi.  İbrahim,  Tanrı'nın  İshak'ı  ölümden  geri  getireceğine  
inanıyordu.  İbrahim  “uzaktan  orayı  görünce...  hizmetçilerine  şöyle  dedi:  Eşeğinizle  birlikte  
burada  bekleyin;  Ben  ve  oğlan  oraya  gideceğiz,  ibadet  ettikten  sonra  sana  döneceğiz.”  
Yaratılış  22:  4,5.  İbrahim,  İshak'ın  kendisiyle  birlikte  gittiği  kadar  kesin  bir  şekilde  kendisiyle  
birlikte  geri  dönmesini  bekliyordu.  İshak'ın  küllerinden  uyanmasını  ve  kendisiyle  birlikte  geri  
dönmesini  bekliyordu  çünkü  ALLAH'ın  sözü  şuydu:  "Senin  zürriyetini  İshak'ta  çağıracağım"  
ve  "Senin  zürriyetin  gökteki  yıldızlar  gibi  olacak."  Ve  İbrahim  yalnızca  bu  söze  güvendi,  asla  
başarısız  olmayacağına  inandı.  İbraniler  11:17-19.  BU  İNANÇTIR.  Böylece  “İbrahim  şimdi  
ALLAH'a  iman  etti  ve  bu  ona  doğruluk  sayıldı”  diyen  Kutsal  Yazı  yerine  geldi.”  Yakup  2:23.  
"Biz  ölümden  dirilene,  hatta  bizim  suçlarımız  yüzünden  teslim  edilen  ve  aklanmamız  
nedeniyle  dirilen  Rabbimiz  İsa'ya  iman  ettik."  İbraniler  4:24,  25.  Yalnızca  ALLAH'ın  sözüne  
inanın,  yalnızca  ALLAH'ın  sözüne  güvenin;  ALLAH'ın  sözüne  bağlı  kalmak,  ALLAH'ın  sözüne  
aykırı  olsa  bile,  yani  İNANÇ'tır;  ALLAH'ın  haklılığını  sağlayan  inanç  budur.  İnancın  
uygulanmasının  anlamı  budur.  İmanın  nasıl  uygulanacağını  anlamak  sevindirici  haberin  
bilimidir.

“Çalışmayan  ama  tanrısızları  aklayan  Tanrı'ya  inanan  kişinin  imanı  doğruluk  
sayılacaktır.”  Romalılar  4:5.

Bir  kişinin  doğru  olabilmesinin  tek  yolu  budur:  ilk  önce  onların  kötü  olduğunu  kabul  
edin;  daha  sonra,  ALLAH'ın  kötüleri  haklı  çıkardığına  veya  doğru  saydığına  inanın  ve  sonra  
ALLAH'ın  kendi  doğruluğuna  sahip  olun.  Dünyadaki  herkes  kötüdür.  “Tanrısız”,  “TANRI'ya  
benzemeyen”  anlamına  gelir.  Şöyle  yazılmıştır:  “Çünkü  herkes  günah  işledi  ve  ALLAH'ın  
yüceliğinden  [iyiliğinden,  karakterinden]  yoksun  kaldı.”  “Hepsi  yoldan  çıktı,  birer  birer  işe  
yaramaz  oldular;  İyilik  yapan  yok,  bir  tane  bile  yok.”  Romalılar  3:10  ve  11.  TANRI  Tanrı'ya  
inanmayanları  akladığına  göre,  TANRI'dan  gelen  bu  aklanmayı  -  adaleti,  kurtuluşu  -  tam,  
özgür  ve  dünyadaki  her  can  için  garanti  eder  ve  herkesin  bunu  kendisi  için  garanti  altına  
alması  gereken  tek  şey  bunu  kabul  etmesidir.  ALLAH'ın  kişisel  ve  bireysel  olarak  gerçekten  haklı  çıkardığına  inanmak,

4  -  Kötü  müsün?
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Bu  yanlış  anlayış,  amellerle  meşrulaştırmadır.  “İmanla  aklanmaya”  inandıklarını  iddia  ederek  aslında  
kısmen  kendi  eserlerine  güveniyorlar.  Eğer  kötü  değilsem,  o  zaman  doğru  olmama  gerek  yok.  “Bu,  MESİH  
İSA'nın,  şefi  olduğum  günahkarları  kurtarmak  için  dünyaya  geldiğine  dair  sadık  ve  her  türlü  kabule  değer  
bir  sözdür.”  I  Timoteos  1:15.  "Doğru  kişileri  değil,  günahkarları  tövbeye  çağırmaya  geldim."  Luka  5:32.  
İman  yalnızca  ALLAH'ın  sözüne  bağlıdır.  Kendine  güven  olduğu  ölçüde,  kişisel  tatminin  bazı  yönlerinde  
umut  için  makul  bir  zemin  olduğu  ölçüde,  inanç  olmayacak,  inanca  yer  kalmayacaktır,  çünkü  inanç  “sözde  
tam  bir  güvendir”.  yalnızca  ALLAH'ındır."  (Benlikteki)  tüm  umut  gittiğinde,  o  zaman  inanç  devreye  girer  ve  
ne  kadar  kötü  olursak  olalım,  inançla  tam  ve  özgür  bir  gerekçe  buluruz.

ALLAH'ın  lütfu  karşılıksız  olarak  sunulur.  Neden  dünyadaki  her  ruh  bu  şekilde  aklanmamalı?  
İnancını  kullanıyor  musun?  İmanla  haklı  mısın?  İmanın  doğruluğuna  sahip  misiniz?  Rabbimiz  İsa  Mesih  
aracılığıyla  ALLAH'la  barışınız  var  mı?

Davut  şöyle  dedi:  "Şimdi  RAB'bin  ellerine  teslim  olalım,  çünkü  O'nun  merhameti  çoktur."  II.Samuel  
24:11-14.

"ALLAH'a  iman  edin."  Markos  11:22.

ALLAH'IN  ELLERİNE  DÜŞMEK!

ALLAH'ın  sözünün  olmadığı  yerde  iman  da  olamaz.  ALLAH'ın  sözüne  göre  dua  etmeliyiz.  Böylece  
O,  Kendi  sözüne  göre  dua  yoluyla  imanın  sağlam,  tutarlı  ve  sürekli  gelişmesi  için  gerekli  düzenlemeyi  
yapmıştır.  ALLAH'ın  sözüne  bağlı  olmadan  her  şey  ölür.  “Doğru  kişi  imanla  yaşayacaktır”  (İbraniler  10:38)  
ve  dolayısıyla  “imandan  kaynaklanmayan  her  şey  günahtır”  (Romalılar  14:23),  bu  da  doğru  kişinin  ALLAH'ın  
sözüne  göre  yaşaması  gerektiğini  ima  eder;  ALLAH'ın  sözünden  çıkmayan  her  şey  günahtır.  "İnsan  yalnız  
ekmekle  yaşamaz,  Tanrı'nın  ağzından  çıkan  her  sözle  yaşar."  Matta  4:4.

“Tanrı,...  çarmıhta  akan  kan  aracılığıyla  esenliği  sağladıktan  sonra,  sizi  kendi  bedeninin  ölümü  
aracılığıyla  kendi  bedeniyle  barıştırması...  siz  de  bir  zamanlar  kötü  işlerinizle  zihinde  yabancı  ve  düşman  
olan  sizler  gibi  memnun  oldunuz.  ama  şimdi  imanda  kalırsanız,  sizi  O'nun  huzuruna  kutsal,  suçsuz  ve  
kusursuz  olarak  sunmak  için,  ölümü  aracılığıyla  sizi  kendi  bedeni  üzerinde  barıştırdı”  Koloseliler  1:20-23.

kötü  olan  kimse.  Aklanmanın  tek  şartı,  tek  hazırlığı  kişinin  kötü  olduğunu  kabul  etmesidir.  “Günahlarımızı  
itiraf  edersek,  O  sadıktır  ve  adildir;  günahlarımızı  bağışlar  ve  bizi  her  türlü  kötülükten  arındırır.”  Ben  
Yuhanna  1:9.

“Bu  nedenle  iman  yoluyla  aklandığımız  için,  Rabbimiz  İsa  Mesih  aracılığıyla  Tanrı  ile  barıştık.”  
Romalılar  5:1  İman  yalnızca  ALLAH'ın  sözüne  bağlı  olduğundan,  sözün  söylediğine  göre,  imanla  aklanmak,  
yalnızca  ALLAH'a  güvenerek  doğru  sayılmak  anlamına  gelir;  ve  yalnızca  söz  verdiği  için  onun.

Birçoğu  onların  kötü  olduğuna  inanıyor  ve  hatta  bunu  kabul  ediyor,  ancak  ALLAH'ın  kendilerini  
akladığına  inanmaları  onlara  çok  fazla  geliyor.  İnanmamalarının  nedeni,  onların  çok  dinsiz  olmalarıdır.
Böylece  ALLAH'ın  kendilerini  aklamasını  bekleme  cesaretini  kazanmak  için  kendilerini  düzeltmeye  çalışırlar.

Biz  tamamen  günahkarız,  günahkârız  ve  tanrısızız,  ALLAH'ın  hükümlerine  tabiyiz.
Romalılar  3:9-19.  ALLAH'ın  hükmünden  kurtulmanın  tek  yolu  ALLAH'a  güvenmektir.
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“RUH'ta  yürürseniz,  bedenin  şehvetini  asla  tatmin  edemezsiniz.”  Galatyalılar  5:16.
İman  sayesinde,  dikkat  etmeyeceği  ve  üzerinde  tam  bir  zafer  elde  edeceği  bedenin  tutkuları  şunlardır:  
“Zina,  pislik,  şehvet,  putperestlik,  büyücülük,  düşmanlık,  çekişme,  kıskançlık,  öfke,  anlaşmazlık,  ayrılık,  
hizipleşme. ,  kıskançlık,  sarhoşluk,  oburluk  ve  buna  benzer  şeyler. . .”  ALLAH'ın  sadık  sözüdür;  Eğer  
günahlarınızı  O'na  verirseniz,  O  da  size  kendi  doğruluğunu  verecektir.

ALLAH  İbrahim'e,  onun  soyundan  gelen  dünyadaki  tüm  ulusların  kutsanacağını  söylediğinde,  
o  ona  müjdeyi  vaaz  ediyordu  (Galatyalılar  3:8);  bu  nedenle  İbrahim'in  TANRI'nın  vaadine  olan  inancı,  
doğrudan  günahkarların  Kurtarıcısı  olarak  MESİH'e  olan  inançtı.  Bu,  doğruluk  nedeniyle  ona  atfedilen  
inançtı.  Bu  vaadin  yerine  getirilmesi  için  insani  bir  olasılık  yoktu;  her  şey  ona  karşıydı  ama  onun  
inancı,  ALLAH'ın  değişmez  sözüne,  onun  yaratma  ve  yaşatma  gücüne  dayanıyordu.  “Ve  bunun  dikkate  
alındığı  sadece  onun  hatırı  için  değil,  aynı  zamanda  bizim  hatırımız  için  de  yazılmıştır;  çünkü  bu  bize  
de  atfedilecektir,  yani  Rabbimiz  İsa'yı  ölümden  diriltene  iman  eden  bizler  için.  günahlarımız  yüzünden  
teslim  edildi  ve  haklılığımız  nedeniyle  yeniden  diriltildi.”  Romalılar  4:23-25.  Dolayısıyla  İbrahim'in  
inancı  bizim  olması  gerektiğiyle  aynıydı  ve  aynı  amaçtaydı.  ALLAH'ın  İbrahim'e  verdiği  tüm  vaatler  
bizim  için  olduğu  kadar  kendisi  için  de  geçerliydi.  “TANRI  İbrahim'e  söz  verdiğinde,

İnsanların  tamamen  bu  söze  güvenebilmeleri  ve  onlarda  doğruluğun  gerçekleşmesi  için  
ALLAH'ın  sözüyle  gerekçe  verilecek  mi?

SORMAK!

“TANRI...  adaletini  göstermeyi  teklif  etti,  çünkü  ALLAH  hoşgörüsüyle  daha  önce  işlenen  günahları  
cezasız  bıraktı”.  Romalılar  3:25.  Bu  nedenle,
RAB  günahı  bağışlar,  günaha  karşılık  Kendi  doğruluğunu,  “hayat  veren  doğruluk  uğruna  tüm  
insanlara”  bir  armağan  olarak  verir.  Romalılar  5:18  O  sadıktır.  Günahımıza  karşılık  kendi  doğruluğunu  
bağışlıyor.

MESİH'in  sizin  lehinize  çalıştığı  özgürleşmeyi  kabul  edin.  MESİH'in  sizi  özgür  kıldığı  özgürlükte  
sağlam  durun.  "Dileyin,  size  verilecektir...  çünkü  dileyen  herkes  alır."  Luka  11:9  ve  10.  “KUTSAL  RUH'u  
alın”  Yuhanna  20:22.  “Ruh'la  dolu  olun”.  Efesliler  5:18.  "Kurtuluş  günü  için  mühürlenmiş  olduğunuz  
Ruh'ta  yürüyün."  Efesliler  4:30.  “...Tanrı'nın  Kendisine  itaat  edenlere  verdiği  KUTSAL  RUH.”  Elçilerin  
İşleri  5:32.

"İmandan  gelir,  öyle  ki  lütufla  olsun  ve  vaat  tüm  nesiller  için  sağlam  olsun."  İbrahim,  “ölülere  
hayat  veren  ve  var  olmayan  şeyleri  var  eden”  Kişiye  iman  etti.  Romalılar  4:16-17.  Bu  ALLAH'ın  yaratıcı  
gücünü  ortaya  koymaktadır.  ALLAH,  var  olmayan  bir  şeye,  varmış  gibi  diyebilir.  Bunu  bir  insan  söylese  
yalan  olur  ama  ALLAH  yalan  söyleyemez.  “ALLAH'ın  yalan  söylemesi  imkansızdır!”  İbraniler  6:10.  
ALLAH  konuştuğunda,  O'nun  dünyasında  daha  önce  var  olmayan  bir  şey  ortaya  çıkar.

5  -  Ebedi  Müjde
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dünya,  hor  görülenler  ve  olmayanlar,  olanları  hiçe  indirgemek;  Öyle  ki,  ALLAH'ın  huzurunda  kimse  
övünmesin.”  I  Korintliler  1:27-29.

YARATILIŞ  EVRİME  KARŞI!

ALLAH  dün,  bugün  ve  sonsuza  kadar  aynıdır.  İSA,  "Size  söylediğim  sözler  ruh  ve  yaşamdır"  dedi.  
İSA'nın  söylediği  sözler  ALLAH'tan  gelen  sonsuz  yaşamla  aşılanmıştır,  sonsuza  kadar  kalıcıdır  ve  içlerinde  
konuşulan  şeyi  üretecek  yaratıcı  enerji  vardır.  “Çünkü  ben  kendi  başıma  konuşmadım,  ama  beni  gönderen  
BABA  ne  söyleyeceğimi  ve  neyi  duyuracağımı  bana  belirledi.  Ve  O'nun  emrinin  sonsuz  yaşam  olduğunu  
biliyorum.  Bu  nedenle  konuştuğum  şeyleri  BABA'nın  söylediği  gibi  söylüyorum.''  Yuhanna  12:49,  50.  “Beni  
gören  BABA'yı  görmüştür;  Nasıl  denir:  Bize  BABA'yı  göster?  Benim  BABA'da  olduğuma  ve  BABA'nın  da  
Bende  olduğuna  inanmıyor  musun?  Sizlere  söylediğim  sözleri  Kendimden  bahsetmiyorum;  fakat  bende  
yaşayan  BABA  kendi  işlerini  yapıyor.”  Yuhanna  14:9,10.

İbraniler  7:25  Siz  zayıf  olabilirsiniz  ama  O  şöyle  diyor:  "Gücüm  zayıflıkta  yetkinleşir."  II  Korintliler  12:9  Ve  
ilham  edilmiş  kayıt  bize  "zayıflıklarından  güç  verenlerin"  olduğunu  anlatır  İbraniler  11:34  Bu,  ALLAH'ın  
bizim  zayıflığımızı  alıp  onu  güce  dönüştürdüğü  anlamına  gelir.  Bunu  yaparak  gücünü  gösterir.  Bu,  O'nun  
çalışma  şeklidir,  çünkü  “TANRI  bilgeleri  utandırmak  için  dünyanın  aptalca  şeylerini  seçti  ve  güçlüleri  
utandırmak  için  dünyanın  zayıf  şeylerini  seçti;  ve  ALLAH  mütevazi  şeyleri  seçti

Titreyen  can,  günahlarının  çok  olduğunu,  çok  zayıf  olduğunu,  seni  ümitsiz  bıraktığını  söyleme.  
MESİH  kayıpları  kurtarmaya  geldi.  “Bu  nedenle,  kendisi  aracılığıyla  Tanrı'ya  gelenleri  tamamen  kurtarabilir  
ve  onlara  aracılık  etmek  için  her  zaman  yaşar.”

ALLAH'IN  YARATICI  SÖZÜ!

Yemin  edeceği  kimsesi  yoktu,  kendi  üzerine  yemin  etti.”  “Bu  nedenle,  Tanrı,  vaadinin  mirasçılarına  Kendi  
amacının  değişmezliğini  daha  kesin  bir  şekilde  göstermek  istediğinde,  bir  yeminle  araya  girdi;  öyle  ki,  
ALLAH'ın  yalan  söylemesinin  imkânsız  olduğu  iki  değişmez  şey  aracılığıyla,  güçlü  bir  cesaret  verelim.  
Önerilen  umuttan  yararlanmak  için  zaten  sığınağa  koşmuş  olanlar.”  İbraniler  6:17,  18.  Bu  nedenle  
umudumuz,  ALLAH'ın  vaadine  ve  İbrahim'e  verilen  yemine  dayanmaktadır;  çünkü  İbrahim'e  verilen  ve  
yeminle  onaylanan  bu  söz,  ALLAH'ın  insana  verebileceği  tüm  bereketleri  içermektedir.

Evrim,  yaratılışın  doğrudan  karşıtıdır.  Yüzbaşı,  "Sadece  bir  kelime  söyle,  oğlum  iyileşecek"  dedi.  Matta  8:8.  
İSA  şu  karşılığı  verdi:  “Şöyle  olsun.

İbrahim  nasıl  aklanmayı  başardı?  -  Kendi  organizmasının  zavallılığını  ve  acizliğini  hesaba  katmadan,  
tüm  yüceliği  ALLAH'a  vermeye  istekli  olarak,  O'nun  olmayan  şeyleri  varmış  gibi  yapabileceğine  olan  
inancıyla  güçlenir.  Bu  nedenle  siz  de  aynı  şekilde  kendi  bedeninizin  zayıflığını  değil,  Rabbimiz'in  gücünü  
ve  lütfunu  düşünmelisiniz;  bir  evreni  yaratabilen,  ölüleri  diriltebilen  aynı  sözün,  sizde  de  bir  yücelik  
yaratabileceğinden  emin  olabilirsiniz.  temiz  bir  kalp  ve  onu  ALLAH'a  yönelt.  Böylece,  MESİH  İSA'ya  olan  
imanınız  sayesinde  hem  İbrahim'in  hem  de  ALLAH'ın  oğlu  olacaksınız.

Yaratılış  anındadır,  aksi  takdirde  yaratılış  olmayacaktır;  Eğer  hemen  değilse,  bu  bir  evrimdir.
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HAZIR  OL!

İNANMAK!

“Fakat  imanın  doğruluğu  şunu  söylüyor:  Göğe  kim  çıkacak  diye  yüreğinizde  sormayın.  (yani,  
MESİH'i  yukarıdan  getirmek);  veya:  Kim  uçuruma  inecek  (yani,  MESİH'i  ölümden  diriltecek).  Ancak  ne  
söyleniyor?  Söz  yanınızdadır,  ağzınızdadır,  yüreğinizdedir;  yani  vaaz  ettiğimiz  iman  sözü.  İsa'nın  RAB  
olduğunu  ağzınla  itiraf  edersen  ve  ALLAH'ın  O'nu  ölümden  dirilttiğine  yüreğinle  iman  edersen,  
kurtulacaksın.”  Romalılar  10:6-9.

Bugün  İSA  size  şunu  söylüyor:  “Günahlarınız  bağışlandı.”  Evrimci  misiniz  yoksa  yaratılışçı  
mısınız?  Şu  anda  günahlarınız  bağışlandı  mı,  yoksa  ALLAH'ın  sizde  söylediklerini  yerine  getirip  
getiremeyeceğini  görmek  için  ALLAH'ın  bildirdiklerine  kendi  amellerinizi  de  eklemeyi  ve  sonra  
“inandığınızı”  mı  söylemeyi  umuyorsunuz?  Eğer  planınız  buysa,  siz  bir  evrimcisiniz  demektir.  Eğer  
planınız  buysa,  o  zaman  sözü  alan,  söze  yanıt  veren  ve  söz  hakkında  düşünen  iman  kalitesine  sahip  
değilsiniz;  içinizde  doğruluk,  kutsallık,  hakikat,  sadakat  temelinde  yeni  bir  yaratılış  meydana  geliyor. ,  
-  tüm  iyi  ve  zarif  şey,  "saf  bir  kalp."

Cüzamlı  şunu  söyledi:  “İstersen  beni  arındırabilirsin.”  İSA  şöyle  dedi:  “Ben  istiyorum,  temiz  
ol!  Anında  temizlendi  (bkz.  Markos  1:41,  42).

Kendimizi  Dünya  tarihinde  bulduğumuz  yer  burasıdır.  ALLAH'ın  damgası  halkının  üzerine  
konuldu.  Ancak  unutmayın  ki  O,  her  türlü  kirlilikten  arınmamış  hiç  kimseye  asla  damgasını  
vurmayacaktır.  ALLAH  doğru  olmayan,  iyi  olmayan  bir  şeye  mührünü  basmaz.  Adaletsizliği  adaletmiş  
gibi  mühürlemez.  ALLAH'ın  karakterini  kalbinize  yazmasına  izin  verin,  sonra  O  da  kendi  onay  
mührünü  oraya  yazabilir;  ancak  O'nun  yaratıcı  sözü  kalbinizdeki  amacını  gerçekleştirdiğinde.  ALLAH  
böyle  insanlarla  dünyayı  kısa  sürede  harekete  geçirebilir.  Evrim  sadakatsizliktir;  Yaratılış  
Hıristiyanlıktır.  144.000  kişi  imanla,  ALLAH'ın  karakterinde  ve  suretinde  yeniden  doğan  yaratılışçılar  
olacak.

inancın."  Matta  8:13  Söz  söylendiğinde,  söz  söyleneni  hemen  yerine  getirdi.

Kutsal  Kitap,  sizin  ve  benim,  insanları  “Kuzu'nun  düğün  yemeğine”  çağırmamız  gerektiğini  
bildirir  (Vahiy  19:9);  Herkese  şunu  söylemeliyiz:  “Gelin,  çünkü  her  şey  hazırlandı”.  Luka  14:17  Ben  
hazır  olmadığım  halde,  bir  adamı  nasıl  arayıp  her  şeyin  hazır  olduğunu  ona  söyleyebilirim?  Başlangıç  
olarak  bu  bir  yalan.  Sözlerim  sana  ulaşmayacak;  boş  seslerden  başka  bir  şey  değil.  Ama,  ah,  bu  
çağrıda  bizi  hazırlayan,  bizi  günahtan  temizleyen,  içimizde  iyi  haberler  yaratan,  güneş  rotasında  
tutulurken  bizi  ayakta  tutan  sözün  yaratıcı  enerjisi  olduğunda  ALLAH'a  yemin  ederim  ki,  biz  dışarı  
çıkıp  dinsizlik  içindeki  dünyaya  "Gel,  her  şey  hazır"  dediğimizde  bizi  dinleyecekler.  Çağrıda  İyi  
Çoban'ın  sesinin  tonlarını  duyacaklar  ve  kendileri  için  yaratıcı  enerji  almak,  onları  yeni  yaratıklar  
yapmak  ve  onları  çağrıldıkları  evliliğe  hazırlamak  için  O'na  gelmeye  teşvik  edilecekler.

Pavlus  ve  Silas'ın  Filipi'deki  gardiyanı  depremden  sonra  şöyle  dedi:  "Efendiler,  kurtulmak  
için  ne  yapmalıyım?"  Elçilerin  İşleri  16:30  ve  31.  Yahudiler  İSA'ya  şunu  sordu:  “Nedir?
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I  Yuhanna  5:  4  ve  5.  “Bu  nedenle  MESİH'e  bağlı  kalmak,  'TANRI'nın  Sözü'ne  bağlı  kalmaktır.

ALLAH'ın  işlerini  başarmak  için  mi  yapacağız?”  Cevabı  şu  oldu:  "Bu,  ALLAH'ın  işidir;  O'nun  
gönderdiğine  iman  etmenizdir."  Yuhanna  6:  28  ve  29.  Çalışmak  gereklidir;  ancak  iman  her  şeye  
yeter,  çünkü  amelleri  yaratan  imandır.  İman  her  şeyi  anlar  ve  iman  olmadan  iş  olmaz.

“Ve  O'na  bu  ümide  sahip  olan  herkes,  O'nun  saf  olduğu  gibi,  [Mesih'in  kendi  içinde  kalan  
sadakati  aracılığıyla  lütufla]  kendisini  arındırır.  Günah  işleyen  kişi  aynı  zamanda  yasayı  da  çiğner;  
çünkü  günah,  yasanın  ihlalidir.  Ayrıca  O'nun  (İSA)  günahları  ortadan  kaldırmak  için  göründüğünü  ve  
O'nda  günah  olmadığını  da  biliyorsunuz.  O'nda  kalan  herkes  günah  içinde  yaşamaz;  Günah  işleyen  
herkes  O'nu  görmemiş  ve  tanımamıştır.”  Ben  Yuhanna  3:  3-6.  MESİH'e  bağlı  olanlar  O'nun  
doğruluğuna  bağlı  kalırlar  ve  günah  işlemezler.  Bunun  yerine  yaşamlarında  lütuf  bol  miktarda  
bulunur  ve  onlar  “dünyanın  üstesinden  gelirler.”  İSA'nın  ALLAH'ın  Oğlu  olduğuna  [Onun  adı  ALLAH'ın  
Sözü,  Vahiy  19:13]  inanan  dışında,  dünyayı  yenen  kimdir?”

“Çünkü  yasanın  sonu,  iman  eden  herkese  doğruluk  sağlayan  MESİH'tir.”  Romalılar  10:

İMAN  VE  HUKUK

Ben  Yuhanna  5:3.

Yakup,  "işler  olmadan  imanın  öldüğünü"  beyan  eder.  Yakup  2:20  ve  26.  Eğer  işsiz  iman  
ölmüşse,  işlerin  yokluğu  imanın  yokluğu  anlamına  gelir;  çünkü  ölü  olanın  varlığı  yoktur.  Bir  insanın  
imanı  varsa  mutlaka  işler  ortaya  çıkar  ve  adam  hiçbiriyle  övünmez;  Çünkü  iman  sayesinde  övünmek  
yasaktır.  Romalılar  3:27.

Ancak  iman  sadece  anlaşma  değildir;  inanç  pasif  değildir;  inanç  etkindir;  tek  gerçek  temel  
budur.  Yasa,  bize  aramamız  talimatı  verilen  (Matta  6:33)  Tanrı'nın  doğruluğudur  (Yeşaya  51:6  ve  7);  
ancak  bu,  iman  olmadan  sürdürülemez,  çünkü  yargıda  kalacak  olan  tek  doğruluk,  "İmana  dayanan,  
ALLAH'tan  gelen  doğruluk  olan  MESİH'e  iman  yoluyla  olandır".  Filipililer  3:9.  “Öyleyse  imanla  yasayı  
geçersiz  mi  sayıyoruz?  Hayır,  hiç  de  değil,  önce  yasayı  biz  onayladık.”  Romalılar  3:31.  ALLAH'ın  
yasasını  insanlar  için  geçersiz  kılmak,  onu  ortadan  kaldırmak  değildir;  çünkü  bu  bir  imkânsızlıktır.  
ALLAH'ın  tahtı  gibi  kurulmuştur.  İnsanlar  yasa  hakkında  ne  söylerse  söylesin,  onu  ne  kadar  ayaklar  
altına  alsalar  ve  küçümseseler  de,  o  aynı  kalıyor.  İnsanların  ALLAH'ın  kanununu  hükümsüz  ve  
hükümsüz  kılabilmelerinin  tek  yolu,  itaatsizlik  yoluyla  onu  kalplerinde  iptal  etmektir.  Dolayısıyla  elçi,  
yasayı  imanla  ortadan  kaldırmadığımızı  söylerken,  imanla  itaatsizliğin  bağdaşmadığını  kastediyor.  
Kanunları  çiğneyen  kişi  ne  kadar  imanlı  olduğunu  iddia  etse  de  kanunları  çiğneyen  olması  onun  
imansız  olduğunu  gösterir.  Ancak  iman  sahibi  olmak,  yasanın  kalpte  yerleşmesi  ile  ortaya  çıkar  ki,  
bu  adam  ALLAH'a  karşı  günah  işlemesin.  “Çünkü  Tanrı'nın  sevgisi,  O'nun  emirlerini  yerine  
getirmemizdir.”

Yalnızca  ALLAH'ın  Sözü'ne  iman,  dünyayı  yenen  zaferdir.

4.  Bu  ayetin  kanunun  geçersiz  olduğu  anlamına  gelmesi  mümkün  değildir.  Çünkü:

6  -  İman  ve  Hukuk
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(2)  İSA'nın  önceden  bildirilen  işi,  "yasayı  yüceltmek  ve  onu  izzetli  kılmak"tı.  İşaya  42:21.

“Mesih  İsa'da  da  olan  duygunun  aynısını  kendi  içinizde  de  hissedin.”

iptal  etmeye,  yerine  getirmeye  geldim.”  Matta  5:17.

“O  gün  kayıt  altına  alınacaktır. . .  RABBİME  KUTSAL…”  Zekeriya  14:20.

(1)  İSA  şunu  bildirdi:  “Yasayı  ya  da  peygamberleri  ortadan  kaldırmaya  geldiğimi  sanmayın;

Bu  nedenle,  inancımız  aracılığıyla  MESİH  yolundaki  zafer,  bizde  ALLAH'ın  emirlerine  itaatin  
nihai  sonucunu  yaratır;  bu  da  kutsallaşma  veya  “RAB'be  kutsallıktır”.

Yuhanna  14:15.  “Tanrı'yı  sevdiğimiz  ve  O'nun  emirlerini  yerine  getirdiğimizde,  Tanrı'nın  çocuklarını  
sevdiğimizi  bununla  biliyoruz.  Çünkü  ALLAH'ın  sevgisi  budur:  O'nun  emirlerini  yerine  getirmemiz;  
Artık  O'nun  emirleri  ağır  değildir,  çünkü  ALLAH'tan  doğan  her  şey  dünyaya  üstün  gelir;  ve  bu,  dünyayı  
yenen  zaferdir,  inancımızdır.”  1.Yuhanna  5:2-4.

mükemmel,  hiçbir  koşulda  kaldırılamaz.  Bkz.  Luka  16:17.

Bu  nedenle,  MESİH'te  mükemmel  kılınmamız  (TANRI'nın  doğruluğu)  mümkündür  ve  eğer  
insanlar  her  zaman  böyle  olsaydı,  insanlık  da  tam  olarak  böyle  olurdu.

Romalılar  10:4'teki  "son"  sözcüğü  "son"  anlamına  gelmez;  burada  tasarım,  amaç  veya  amaç  
anlamında  kullanılır.  Ayet  uygun  bir  şekilde  tercüme  edilebilir:  "Yasanın  'amacı',  iman  eden  herkese  
doğruluk  sağlayan  MESİH'tir."  I.  Timoteos  1:5'te  olduğu  gibi,  "bu  öğüdün  amacı  temiz  bir  yürekten  
ve  iyi  bir  vicdandan  kaynaklanan  sevgi  ve  ikiyüzlülükten  uzak  bir  imandır"  diyor.  Çünkü  “sevginin  
yasanın  yerine  getirilmesi  olduğunu”  (Romalılar  13:10)  görüyoruz,  dolayısıyla  emirleri  yerine  
getirmenin  amacı  (nihai  sonuç)  sevgidir.  “Beni  seviyorsanız  emirlerimi  yerine  getirirsiniz.”

(4)  Yasa,  ALLAH'ın  doğruluğu,  O'nun  yönetiminin  temeli  olduğundan  ve

Romalılar  5:1.  İSA  kanuna  uymamızı  sağlıyor  çünkü  “Günahı  bilmeyen  [TANRI],  [MESİH'i]  bizim  için  
günah  yaptı;  Öyle  ki,  O'nda  Tanrı'nın  doğruluğu  olalım."  II  Korintliler  5:21.

Tanrım;  evet,  kanunun  yüreğimdedir.”  Mezmur  40:  7  ve  8.

Pavlus,  Musa'nın  yasa  hakkında  söylediği  şu  sözlerden  alıntı  yapıyor:  "Yasanın  doğruluğunu  
uygulayan,  ona  göre  yaşar".  Romalılar  10:5.  İSA  şunu  ilan  etti:  "Eğer  hayata  girmek  istiyorsanız,  
emirleri  yerine  getirin."  Matta  19:17.  "Ve  bana  hayat  vermek  için  verilen  emrin,  bana  ölüme  kadar  
geldiğini  gördüm."  Neden?  "Hepsi  günah  işledi  ve  ALLAH'ın  yüceliğinden  yoksun  kaldı"  ve  "günahın  
ücreti  ölümdür".  Dolayısıyla  kanunun  mükemmel  karakterler  yaratma  ve  dolayısıyla  hayat  verme  
amacına  ulaşması  mümkün  değildir.  Bir  insan  yasayı  bir  kez  çiğnediğinde,  daha  sonra  hiçbir  itaat  
onun  karakterini  kusursuz  hale  getiremez.  Fakat  MESİH  insanın  hem  doğruluğu  hem  de  yaşamı  
güvence  altına  almasını  sağlar.  Bizler  “MESİH  İSA'da  olan  kurtuluş  aracılığıyla  O'nun  lütfuyla  özgürce  
aklandık.”  Romalılar  3:24.  "Bunun  için  imanla  aklandığımıza  göre,  Rabbimiz  İsa  Mesih  aracılığıyla  
Tanrı'yla  barıştık."

(3)  İSA'nın  karakteri  yasayla  eş  anlamlıydı:  “Senin  isteğini  yerine  getirmekten  mutluluk  duyarım,  ey

Filipililer  2:5.  "RAB'be  kutsaldır"  demek,  Tanrı'ya  ait  olması  gereken  bir  kişi  olduğunuz  anlamına  gelir.  
Aklınız  ALLAH'a  ait  olacaktır.  Başka  bir  deyişle,  içteki  doğruluk,  Tanrı'nın  amaçladığını  gerçekleştirecek,  
kötüleri  doğru  kılacak,  bedenin  tutkularında  yürümek  yerine,  imanla  yaşayan  halkının  yüreklerinde  
[zihninde]  günahı  sonsuza  kadar  yok  edecektir.  MESİH  “halkını  günahlarından  kurtarmak”  konusunda  
güçsüz  değildir  (Matta  1:21).  Aksine  O,  “İmmanuel”dir  (“Tanrı  bizimledir”)  [Matta  1:23].
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“İnsanoğlu'nun  etini  yemediğiniz  ve  O'nun  kanını  içmediğiniz  sürece  içinizde  yaşam  yoktur.  Bedenimi  yiyip  
kanımı  içen  sonsuz  yaşama  kavuşur  ve  ben  onu  son  günde  dirilteceğim.''  Yuhanna  6:  53  ve  54.  “RUH  hayat  
verendir;  etin  hiçbir  faydası  yoktur;  sana  söylediğim  sözler  ruh  ve  yaşamdır.”  Yuhanna  6:63.

Kanun  ancak  kusurlarını  gösterebilir.  Sorun  şu  ki,  siz  çürümüş  bir  ağaçsınız,  günahla  yozlaşmışsınız.  
MESİH'in  sözleriyle,  O,  mükemmel  tohum  olan  İSA  MESİH'e  benzer  şekilde  içinizde  tamamen  yeni  bir  ağaç  
yetiştirir  ve  bu  nedenle  "yasanın  doğruluğu",  onun  hayatınızda  gerçekleşmesidir;  dolayısıyla  MESİH'in  
doğruluğu,  inanlının  yüreğine  yazılan  yasanın  nihai  sonucudur.  İSA,  "yaşamın  çözülmez  gücüne  göre"  
Başkâhin  yapılma  hakkına  sahipti.  İbraniler  7:16  Bu  nedenle  büyük  Başrahibimiz  bize  bu  yaşamı  bağışlıyor:  
“Tıpkı  O'na  tüm  insanoğlu  üzerinde  yetki  verdiğiniz  gibi,  O  da  Kendisine  verdiğiniz  herkese  sonsuz  yaşam  
versin.  Ve  bu  sonsuz  yaşamdır:  Tek  gerçek  TANRI  olan  Seni  ve  gönderdiğin  İSA  MESİH'i  tanısınlar.”  Yuhanna  
17:2  ve  3.

MESİH,  ilham  edilmiş  sözünde  yaşar  ve  bu  söz  aracılığıyla,  O'nun,  onu  alan  herkese  karşılıksız  olarak  
verilen  yaşamını  elde  ederiz.  "Kim  susarsa  bana  gelsin  ve  içsin."  Yuhanna  7:37  İmanın  sürekli  uygulanmasıyla  
karanlık,  bu  ışığa  galip  gelemez.  “Eğer  karanlıkta  yaşarsam,  RAB  benim  ışığım  olacaktır.”  Mika  7:8.

MESİH,  Kendisine  iman  eden  herkesin  yüreğinde  yaşar.  “Mesih'le  birlikte  çarmıha  gerildim;  bu  
nedenle  artık  yaşayan  ben  değilim,  içimde  yaşayan  MESİH'tir;  ve  şimdi  bedende  sahip  olduğum  bu  hayatı,  
beni  seven  ve  benim  için  Kendini  feda  eden  ALLAH'ın  Oğlu'na  imanla  yaşıyorum.”  Galatyalılar  2:20.  Ayrıca  
bkz.  Efesoslular  3:16  ve  17.  Bir  inanlının  yüreğindeki  MESİH,  inanlıyı  kendisinin  değil,  iç  ışığın  yaşayan  sözü  
olan  MESİH'in  dünyanın  ışığı  olarak  oluşturur.  Bu  yaşayan  sözün  ışığı,  bir  Hıristiyan'ın  motivasyonlarının  
ve  eylemlerinin  kaynağıdır  ve  tükenmez  bir  akışla  ALLAH'tan  akar.  “Çünkü  yaşamın  kaynağı  Sendedir;  
Senin  ışığında  ışık  görüyoruz.”  Mezmur  36:9.  “Sonra  bana,  Tanrı'nın  ve  Kuzu'nun  tahtından  çıkan  kristal  
gibi  parlak  yaşam  suyu  nehrini  gösterdi.”  Vahiy  22:1.  “RUH  ve  gelin,  Gel  diyorlar.  İşiten  söylesin:  Gel.  
Susayan  gelsin,  dileyen  hayat  suyunu  bedava  alsın.”  Vahiy  22:17.

İnsanları  kurtaran  şey,  işler  değil  imandır.  “Çünkü  iman  sayesinde  [günahtan]  lütufla  kurtuldunuz;  
ve  bu  senden  gelmiyor,  ALLAH'ın  hediyesidir;  Kimse  övünmesin  diye  işlerden  değil.”  Efesliler  2:8  ve  9.  
“Öyleyse  övünme  nerede?  Tamamen  dışlandı.  Neden  hukuk?  eserlerden  mi?  Hayır,  aksine  inanç  kanununa  
göre.  Bu  nedenle  şu  sonuca  varıyoruz:

MESİH'İN  ETİ  VE  KANI

MESİH'in  yaşamını  yiyip  içiyoruz,  O'nun  sözüyle  ziyafet  çekiyoruz.

Devletin  kanunlara  sürekli  ve  sarsılmaz  bir  itaati  vardır.  “Bu  nedenle,  MESİH  İSA'ya  ait  olanlar  için  artık  
hiçbir  mahkûmiyet  yoktur…  Bedenen  zayıf  olması  nedeniyle  yasanın  yapamadığını,  bu  Tanrı,  kendi  Oğlunu  
günahlı  insan  benzerliğinde  ve  onun  saygısıyla  göndererek  yapmıştır.  günah  işlemek;  ve  aslında  ALLAH  
günahı  bedende  mahkûm  etti.  Öyle  ki,  yasanın  buyruğu  benliğe  göre  değil,  Ruh'a  göre  yaşayan  bizde  
yerine  gelsin.”  Romalılar  8:1-4.  Kanun  “bedeniyle  hastaydı.”  Yasanın  kendisi  zayıf  değildi  ama  beden  zayıftı.  
Mükemmel  derecede  iyi  bir  testere,  çürümüş  ahşabı  güçlü  bir  sütuna  dönüştüremez.  Kanun,  kanuna  karşı  
yaptığınız  günahkar  itaatsizlik  geçmişinizi  değiştiremez  veya  geçmişteki  günah  sicilinizi  temizleyemez.

Machine Translated by Google



TANRI,  Şabat  gününü,  insanların  Kendisinin  TANRI  olduğunu  ve  onu  kutsal  kıldığını  
anlayabilecekleri  bir  işaret  olarak  verdi.  Hezekiel  20:  12  ve  20.  Şabat'a  uymanın,  işlerle  aklanmayla  
hiçbir  ilgisi  yoktur;  tam  tersine,  imanla  aklanmanın  işareti  ve  mührüdür;  insanın  kendi  günahkâr  
işlerinden  vazgeçip  ALLAH'ın  mükemmel  işlerini  kabul  ettiğinin  bir  işaretidir.  Şabat  bir  iş  değil  
dinlenme  olduğundan,  Rabbimiz  İsa  Mesih'e  iman  yoluyla  ALLAH'ta  dinlenmenin  işaretidir.  Haftanın  
yedinci  günü  dışında  başka  hiçbir  gün  kendisini  ALLAH'ta  mükemmel  bir  dinlenmenin  işareti  olarak  
gösteremez,  çünkü  o  gün  yalnızca  ALLAH  tüm  işlerinden  dinlendi.  Yedinci  günün  ilahi  dinlenmesine  
evrimciler  veya  inanmayanlar  giremez.  ALLAH,  Pazar  da  dahil  olmak  üzere  geri  kalan  altı  günde  
çalıştı.  “Altı  gün  çalışacaksın  ve  tüm  işini  yapacaksın.”  Çıkış  20:9.

ALLAH'IN  İŞLERİ

ALLAH'IN  KUTSALLANMASI

“ALLAH'ın  işlerini  gerçekleştirmek  için  ne  yapmalıyız?”  diye  soruldu.  İSA'nın  cevabı  şuydu:  
"Bu,  ALLAH'ın  işidir;  O'nun  gönderdiğine  iman  etmenizdir."  Yuhanna  6:28  ve  29.  İman  harekete  geçer.  
Galatyalılar  5:6,  I  Selanikliler  1:3.  MESİH'i  yüreklere  getirdiğinden  (Efesliler  3:17)  ve  Tanrı'nın  tüm  
doluluğu  onun  içinde  olduğundan,  ALLAH'ın  işlerini  inanlıya  getirir.  Koloseliler  2:9.  İSA  MESİH  "dün,  
bugün  ve  sonsuza  dek  aynıdır."  İbraniler  13:8.  TANRI,  dünyayı  Kendisiyle  barıştıran  MESİH'teydi.

Kim  başka  bir  günü  bir  kenara  bırakırsa,  ALLAH'ın  takdisini  reddeder  ve  kendi  işlerini  
doğruluk  olarak  kabul  eder  ki  bu  kesinlikle  gerçek  bir  aklanma  değil,  kendini  ALLAH'tan  üstün  
tutmaktır;  ALLAH'ın  sadakatinin  reddedilmesi.  İman  zorla  tutulamayacağı  gibi,  ALLAH'ın  Şabat  
dinlenmesine  girmek  de  zorlanamaz;  mükemmel  bir  inancın  işaretidir,  MESİH'in  yaratılışında  ve  
yeniden  yaratılmasında  mükemmel  özgürlüğün  işaretidir.  Ancak

Benzer  şekilde,  MESİH  iman  aracılığıyla  yüreklerimizde  yaşadığı  için,  TANRI'nın  işleri  yaşamda  açıkça  
görülmektedir;  "çünkü  kendi  iyi  isteğine  göre  hem  istemeniz  hem  de  yapmanız  için  sizde  etkin  olan  
Tanrı'dır."  Filipililer  2:13.  ALLAH'ın  bunu  nasıl  başardığı  bizden  gizlidir.  “Dünyanın  kuruluşundan  bu  
yana”  bildirilen  armağanı  imanla  kabul  ediyoruz.  Çünkü  bir  yerde  yedinci  günle  ilgili  olarak  şunu  
söyledi:  Ve  ALLAH  yaptığı  bütün  işlerden  yedinci  günde  istirahat  etti.  Ve  yine  aynı  yerde:  Huzuruma  
girmeyecekler.”  İbraniler  4:4  ve  5  -
yani  kâfir  ALLAH'ın  huzuruna  girmeyecektir.  Fakat  “biz  iman  edenler  rahata  giriyoruz.”  İbraniler  4:3-5.  
Bu  nedenle  Cumartesi  -  haftanın  yedinci  günü  -  ALLAH'ın  dinlenmesidir.

İnsan,  yasanın  gereklerini  yapmak  dışında,  imanla  aklanır.”  Romalılar  3:  27  ve  28.  Müjde,  işleri  
dışlamaz.  İyi  işler  müjdenin  büyük  amacıdır.  “Çünkü  biz,  Tanrı'nın  önceden  hazırladığı  iyi  işler  için  
MESİH  İSA'da  yaratılan  O'nun  işçiliğiyiz.”  Efesliler  2:10.  Fark,  ALLAH'ın  işleri  ile  bizim  işlerimiz  
arasındadır.  ALLAH'ın  işleri  mükemmeldir  ve  bu  nedenle  mükemmel  olabilmek  için  O'nun  işlerine  
ihtiyacımız  var.  Ama  ALLAH  sonsuzdur  ve  biz  sonluyuz.  Beş  yaşındaki  küçük  bir  çocuk  babasının  
işlerini  yapamıyor.  Yalnızca  ALLAH  iyidir;  bu  nedenle  kurtulmak  için  O'nun  iyiliğine  sahip  olmamız  
gerekir.  Nezaketiniz  ALLAH'ın  bir  hediyesidir.
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Romalılar  6:13.  “Ayrıca,  ALLAH'ın  lütfunu  boş  yere  almamanızı  da  rica  ediyoruz.”  II  Korintliler  6:1.

Şabat  gününün  kutlanması  bir  zevk  haline  gelir;  ALLAH'ın  başlangıçta  uygulanan  yaratıcı  
gücünün  sözünün  bir  anısı  ve  kendi  göksel  BABASI'nın  doğru  karakterine  benzer  şekilde  O'nun  
yaratılışının  bir  anısı  haline  gelir.  Eğer  evrimci  iseniz  Şabat  ibadetiniz  bir  sahtekarlık  olacaktır.  “Adil  
olan  imanla  yaşar.”  Romalılar  1:17;  Galatyalılar  3:11;  İbraniler  10:38.  Her  gün,  ALLAH'ın  sözünün  
içimizdeki  yeni  yaratılışını,  ALLAH'ın  kurtuluş  gücünü  tanımalıyız.  “Çünkü  iman  yoluyla  lütufla  
kurtuldunuz;  ve  bu  senden  gelmiyor,  ALLAH'ın  hediyesidir;  kimse  övünmesin  diye  işlerden  değil.  
Çünkü  biz,  ALLAH'ın,  onların  içinde  yürümemiz  için  önceden  hazırladığı  iyi  işler  için  MESİH  İSA'da  
yaratılan  O'nun  işçiliğiyiz.”  Efesliler  2:8-11.

İman  olmadan  Şabat'ı  tutmak  bile  mümkündür,  ancak  yalnızca  Yahudilerin  yaptığı  gibi,  Şabat'ta  
ALLAH'ın  iyiliğini  fark  edememek  (İSA,  Şabat'ta  iyilik  yapmayı  yasal  ilan  etti)  ve  Şabat'a  girmemek.  
ALLAH'ın  iyiliği  ve  O'nun  huzuru.  Yalnızca  ALLAH'ın  sözüne  iman  olmayan  her  şey  günahtır.

“Ve  her  birimize  MESİH'in  armağanı  oranında  lütuf  verildi.”  Efesliler  4:7  ALLAH'ın  verdiği  
armağan,  O'nun  biricik  Oğludur  ve  "Tanrılığın  bütün  doluluğu  bedensel  olarak  O'ndadır."  Koloseliler  
2:9.  Bu  nedenle,  Tanrı'nın  muazzam  iyiliği  sayesinde,  her  birimize  ölçüsüz  lütuf  veriliyor!  “TANRI'nın  
lütfu  tüm  insanları  kurtarmak  için  ortaya  çıktı.”  Titus  2:11.  Onu  alıp  alamayacağımız  başka  bir  sorudur.  
ALLAH  bizim  mükemmel  olmamızı  istiyor:  “Cennetteki  Babanız  mükemmel  olduğu  gibi  siz  de  
mükemmel  olun”.  Matta  5:48  Bunu  başarmak  için,  O,  tüm  lütfunu,  “azizlerin  yetkinleşmesi  için...  
hepimiz  MESİH'in  doluluğu  ölçüsünde,  kusursuz  erkekliğe  ulaşana  kadar  birlik  haline  gelinceye  
kadar”  vermiştir. ” .  Efesliler  4:12  ve  13.

ALLAH'ın  karşılıksız  lütfunu,  hak  ettiğinizi  düşündüğünüz  ölçüde  değil,  O'nun  verdiği  ölçüde  alın.  Bu  
sizin  İSA'yı  sevmenizi  sağlayacaktır.  “Kendinizi  ALLAH’a  adayın”.

İnsan  kendi  başına  iyi  bir  iş  başarmayı  beklememelidir.  Başarısız  olacağınızı  bildiğiniz  halde  
neden  çabalayasınız  ki?  Yaratıcının  Kendisi  tarafından  orada  yaratılmadıkça  ve  O'nun  yaratıcı  sözünü  
alırsanız,  şu  andan  itibaren  dünyanın  sonuna  kadar  içinizde  hiçbir  zaman  hiçbir  iyilik  olmayacaktır:  
“MESİH'in  sözü  içinizde  zengin  bir  şekilde  yaşasın. ”.  Koloseliler  3:16  O  zaman  bu  iyi  işler,  iman  
aracılığıyla  lütufla  yaşayan  bir  Hıristiyan  olarak  sizde  ortaya  çıkacaktır.  Yalnızca  İSA'nın  sizde  yarattığı  
işleri  gerçekleştirin;  böylece  “bedensel  eğilimleri”  yerine  getirmeyeceksiniz,  ancak  O'nun,  “ALLAH'ın  
yapmamız  gerekenleri  önceden  hazırladığı”  iyi  işler  için  MESİH  İSA'da  yarattığı  işçiliği  yapılacaktır.  
onların  içinde  yürüyün”.

Yahudiler  kendi  işlerine,  kendi  Şabat  kurallarına  (kendi  sözlerine)  dayandılar,  ALLAH'ın  
Sözüne  eklemeler  ve  ondan  çıkarmalar  yaptılar  (tıpkı  bugün  Pazar  gözlemcilerinin  yaptığı  gibi,  Kutsal  
Yazılara  onlarda  olmayan  şeyleri  ekleyerek).  Kutsal  Yazılar  etkili)  Roma  Kilisesi'nin  gelenekleri  -  halk  
üzerinde  işlerle  kurtuluş)  ve  ALLAH'ın  dinlenmesine  girmeyi  başaramadı.  Bu  dinlenmeye  imanla  
yalnızca  MESİH  girdi  ve  Kendisini  BABASINA  mükemmel  bir  itaate  teslim  etti.  Kutsallık  yolu,  
BABASININ  iradesine  olan  kusursuz  sadakatinde  hiçbir  zaman  tereddüt  etmeyen  Kişinin  kanıyla  
kutsanmıştır.
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7  -  Lütuf  mu,  Günah  mı?

“Her  konuda  kardeşleri  gibi  olması  uygundu.”  İbraniler  2:17.  “Her  şeyde”,  “biri  dışında  her  şeyde”  
anlamına  gelmez.  Kendisi  de  bizim  kadar  zayıftı  çünkü  şunu  ilan  etti:  “Kendi  başıma  hiçbir  şey  
yapamam”  Yuhanna  5:30.

(Luka  17:21),  yeni  bir  yaşam  içinde  yürüyebilmeniz  için;  öyle  ki  o  andan  itibaren  artık  günaha  hizmet  
etmesin;  ta  ki,  yalnızca  doğruluğun  hizmetkarı  olsun;  günahtan  arınmanız  için;  böylece  günahın  
üzerinizde  hakimiyeti  olmasın;  öyle  ki,  yeryüzünde  ALLAH'ı  yüceltebilsin;  ve  böylece  İSA'ya  
benzeyesiniz.  Bu  nedenle,  “hepimiz  birliğe  ulaşana  kadar,  MESİH'in  armağanının  ölçüsüne  göre  her  
birimize  lütuf  veriliyor…

Rabbimiz  İSA  MESİH  aracılığıyla  sonsuz  yaşam  için  doğrulukla  hüküm  süren  ALLAH'ın  çok  
daha  bol  lütfuyla  ALLAH'a  hizmet  etmeliyiz.

Kuzu,  takipçilerini  "TANRI'nın  emirlerini  ve  İSA'nın  imanını"  (Vahiy  14:12)  yerine  getirmeleri  
için  "kutsalların  sabrına"  yönlendirir.  “Onlar  [Şeytan'ın  dünyası]  Kuzu'ya,  [İSA'ya  ve  O'nun  günahsız  
Krallığına]  karşı  savaşacaklar  ve  Kuzu  onları  [günahın  krallığını]  yenecek,  çünkü  O,  efendilerin  RABBİ  
ve  kralların  Kralıdır;  Çağrılan,  seçilen  ve  sadık  olanlar  da  kazanacaktır.”  Vahiy  17:14.  “TANRI'nın  Krallığı  
içinizdedir”

Ama  Şeytan'ın  gücüyle  ALLAH'a  kulluk  edemeyiz!  Bu  nedenle  “Yeniden  doğmalısınız”.  Yuhanna  3:7.  
"Çünkü  MESİH  İSA'da  ne  sünnetin  ne  de  sünnetsizliğin  bir  önemi  yoktur;  ancak  iman  sevgi  yoluyla  
etkindir."  Galatyalılar  6:15.

O  nasılsa,  biz  de  bu  dünyada  öyleyiz.  Kendi  izinden  yürümemiz  için  bize  bir  örnek  bıraktı.  
“Çünkü  hem  istemeniz  hem  de  yapmanız  için  sizde  etkin  olan  ALLAH'tır.”  Filipililer  2:13.  İsa'da  olduğu  
gibi  bu  da  böyledir.  “Çünkü  Tanrılığın  bütün  doluluğu  bedensel  olarak  O'nda  (İsa'da)  bulunuyor”  
(Koloseliler  2:9).  Bir  Hıristiyan  MESİH'te  yaşar  ve  MESİH  de  onun  içinde  yaşar;  TANRI'NIN  KUTSAL  
RUHU  tarafından  güçlendirilen  doğrulukla  (MESİH'in  doğruluğunda)  TANRI'yı  memnun  eden  şeyi  
yerine  getirir  ve  “Kuzu  nereye  giderse  gitsin  onu  takip  eder”  (Vahiy  14:4).

Günah  Şeytan'dan  kaynaklanır.  “Günah  işleyen  şeytandandır,  çünkü  şeytan  başlangıçtan  beri  
günah  işliyordu.  Bu  amaçla,  İblis'in  işlerini  yok  etmek  için  Tanrı'nın  Oğlu  ortaya  çıktı."  I  Yuhanna  3:8  
Lütufta  günahtan  çok  daha  fazla  güç  vardır.  Günahın  krallığı  Şeytan'ın  krallığıdır;  lütuf  krallığı  
ALLAH'ın  krallığıdır.  Bu  nedenle,  ALLAH'ın  gücüyle  ALLAH'a  hizmet  etmek,  Şeytan'ın  gücüyle  günaha  
hizmet  etmek  kadar  kolaydır.

İSA  günahın  üstesinden  geldi  çünkü  asla  Kendisine  güvenmedi,  ancak  O'nun  güveni  her  zaman  
yalnızca  ALLAH'ın  sözüne,  yalnızca  ALLAH'ın  lütfuna  oldu.  BABA  O'nun  içinde  yaşadı  ve  adaletli  işler  
yaptı;  bu  nedenle  iyilik  yapmak  O'nun  için  her  zaman  kolaydı.

Lütuf  krallığı  altında  iyilik  yapmak,  günah  krallığı  altında  kötülük  yapmak  kadar  kolaydır.  Eğer  
lütuf  günahtan  daha  güçlü  değilse  o  zaman  günahtan  kurtuluş  olamaz.  Bu  nedenle,  bir  Hıristiyan  için  
doğruluğun  uygulanması,  bir  günahkarın  günah  işlemesi  kadar  kolaydır,  hatta  daha  büyük  ölçüde,  
çünkü  lütuf  çok  daha  fazladır.  Bir  insan  kendini  günaha  köle  ettiği  ölçüde,  iyiliğin  gerçekleşmesi  
mümkün  olmaz.  En  büyük  güç  olan  MESİH  hüküm  sürdüğünde,  günah  artık  hüküm  süremez.  
“Günahın  çoğaldığı  yerde,  lütuf  da  daha  da  çoğalıyordu.”  Romalılar  5:20.  Lütuf  Tanrı'dan  gelir:  
“Babamız  Tanrı'dan  ve  RAB  İSA  MESİH'ten  size  lütuf  ve  esenlik”.  I  Korintliler  1:3.
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“KUTSAL  RUH'ta”;

Evet,  gerçekten  de  dünyadaki  herkes  kendisini  günah  işlemekten  koruyacak  kadar  lütuf  sahibi  
olabilir.  Yeterince  şey  sağlandı  ama  çoğu  verileni  alamıyor.  “Her  birimize  MESİH'in  armağanı  oranında  
lütuf  verildi.”  (Efesliler  4:7).  Hangi  tedbir  verildi?  Bu,  “Tanrılığın  tüm  doluluğunun”  ölçüsü  olan  MESİH'in  
Kendisinin  tam  armağanının  ölçüsüdür  (Koloseliler  2:9).  Verilen  ölçü  sonsuzdur,  çünkü  “günahın  çoğaldığı  
yerde  lütuf  da  daha  da  çoğalır”.  (Romalılar  5:20).  Bu  lütuf,  “günah  ölüm  aracılığıyla  egemenlik  sürdükçe,  
lütuf  da  Rabbimiz  İSA  MESİH  aracılığıyla  sonsuz  yaşam  için  doğruluk  aracılığıyla  egemenlik  sürsün  diye”  
verilmiştir.  (Romalılar  5:21).  Ayrıca  günahın  üzerinizde  hakimiyet  kurmaması  için  de  verilmiştir,  çünkü  siz  
lütuf  altındasınız.  Aynı  zamanda  “hepimizin  imanda  birliğe,  ALLAH  Oğlu  bilgisine,  mükemmel  erkekliğe,  
MESİH'in  doluluğu  ölçüsüne  ulaşabilmemiz”  için  de  verilmiştir.

“Kirpiklerde”;

“Nezaketle”;

Günah  işlememeye  yetecek  kadar  lütuf!

“Yoksunluk  içinde”;

“Uzun  süredir  acı  çekiyor”;

İmanda  ve  Tanrı  Oğlu'nun  bilgisinde,  yetkin  insanlığa,  Mesih'in  doluluğu  ölçüsünde."  "Ben  de  size  
yalvarıyorum,  ALLAH'ın  lütfunu  boşuna  kabul  etmeyin."

“Acılarda”;

“Oruçta”;

"Bilmemek";

“Çok  sabırla”;

Korintliler  6:4-9:

“Nöbetlerde”;

“Saflıkta”;

“Kendimizi  öneren  her  şeyde”;

ALLAH'ın  yüce  lütfu,  II'de  bulduğumuz  gibi  bu  yollarla  sağlanır.

“Çalışmalarda”;

ALLAH'ın  gücü  "iman  eden  herkesin  kurtuluşu  içindir."  (Romalılar  1:16).  Pek  çok  kişi  geçmiş  günahlardan  
kurtuluş  için  ALLAH'ın  lütfunu  alır  ve  inanır,  ancak  bununla  yetinirler  ve  işlenen  günahların  gücüne  karşı  
hüküm  sürmesi  için  O'na  ruhlarında  aynı  yeri  vermezler.  bu  günahlardan  kurtulun.  Bu  küfürdür,  öyle  ki,  
“iyiler  imanla  yaşarlar”  sözü  hayatlarında  geçersiz  kılınır  ve  ALLAH'ın  lütfuna  boş  yere  kavuşurlar.

“İsyanlarda”;

Neden  bazıları  bunu  anlamıyor?  Çünkü  sunulanı  almak  istemiyorlar.  Eğer  bir  kimsede  hâlâ  günah  
hüküm  sürüyorsa  bu,  imansızlıktandır.  Eğer  bir  kimsede  günah  hüküm  sürüyorsa,  eğer  lütuf  bir  kişi  
üzerinde  hakimiyet  kurmuyorsa,  o  zaman  lütuf,  günahkarı  mükemmelliğe  doğru  yönlendirmiyor  demektir;  
ALLAH'ın  lütfunun  günahı  yenme  gücü,  onu  almak  istemeyenlere  boşuna  verilmiştir.  ALLAH'ın  lütfu,  eğer  
faaliyet  göstermesine  izin  verilirse,  kendisine  verilen  şeyi  tamamıyla  yerine  getirmeye  muktedirdir.  Lütfun  
gücü  ALLAH'ın  gücüdür.

“Hapishanelerde”;
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“ALLAH'ın  gücüyle”;

"Hiçbir  şeye  sahip  olmamak  ama  her  şeye  sahip  olmak."

“Gerçeğin  sözüyle”;

“Fakir  ama  birçok  kişiyi  zengin  ediyor”;

"Doğru  olmayan  aşkta";

“Üzgün  ama  her  zaman  mutlu”;

Bu  planlar,  O'nun  tarafından  bir  başkasının  gerçekleştirmeye  çağrıldığı  planlar  veya  hatta  bunu  
MESİH'e  açıklayan  kişinin  işlerine  benzer  planlar  değildir.  Siz  özelsiniz  ve  MESİH'in  sizi  yerine  
getirmeye  çağırdığı  çağrı  ve  hizmet  özeldir.  Hiçbir  dini  kuruluş  veya  aile  üyesi  çağrınızı  size  
açıklayamaz.  ALLAH'ın  isteğini  kendiniz  öğrenmeye  çalışmalısınız.

Böylece,  doğamız  kötülükle  dolu,  Kendisini  günaha  sokan  MESİH  İSA,  bizim  bedenimizde,  bizim  gibi  
her  noktada  ayartılarak  bu  dünyada  yaşadı;

"Sanki  ölüyormuşuz  gibi  ama  işte  yaşıyoruz";

“Aldatıcılar  ve  doğru  sözlüler  olarak”;

Sen  lütuftan  pay  alan  biri  misin?  Öyleyse  başkalarına  “lütufta  bulunun”  ve  onu  boşuna  
almayın.  ALLAH'la  barıştınız  mı?  O  halde  O'nun  size  barıştırma  görevini  de  verdiğini  bilin.  Bu  hizmeti  
boşuna  mı  aldınız?  “Her  şeyde  kendimizi  ALLAH'ın  hizmetkarları  olarak  övüyoruz.”  II  Korintliler  6:4.  
“TANRI'nın  hizmetkarları”  olamayız.  O'nunla  işbirliği  yapmalıyız,  O'nun  bunu  yapmayacağını  söyleyerek  
imandan  mahrum  kalmayın.  ALLAH'ın  sizi  gerçekleştirmeye  çağırdığı  şeylerle  ilgili  planları  vardır.

“Tanrıyla  ilgili  konularda  merhametli  ve  sadık  bir  başkâhin  olabilmesi  ve  halkın  günahlarını  
bağışlatabilmesi  için,  her  bakımdan  kardeşlerine  benzemesi  gerekir.”  İbraniler  2:17  Böylece  Tanrı,  
“Onu  bizim  için  günah  yaptı.”  II  Korintliler  5:21.  “RAB  hepimizin  kötülüğünü  O'nun  üzerine  yükledi”  
İşaya  53:6.

“Bilinmeyen  ama  yine  de  iyi  bilinen”;

"Kötü  şöhret  ve  iyi  rapor  için";

Önceki  II  Korintliler  6  listesindeki  tüm  şeyler,  inanlının  “her  zaman”  “MESİH'te  zafer  
kazanmasını”  sağlayacak  şekilde  birlikte  çalışır.  ALLAH'ın  lütfu  armağanı  yürekte  alındıktan  sonra,  
MESİH'in  işi  sevgisini  yüreklere  yerleştirmektir.  Yazıldığı  gibi  sonuç  şudur:  "TANRI'nın  çok  çeşitli  
lütfunun  iyi  kâhyaları  olarak,  her  biriniz  aldığı  armağana  göre  birbirinize  hizmet  edin."  I.  Petrus  4:10.  
Lütuf,  alındıktan  sonra  başkalarıyla  paylaşılmalıdır,  tıpkı  bizim  onu  aldığımız  gibi,  "İSA  MESİH  
aracılığıyla  ve  bize  uzlaşma  hizmetini  verdi."  II  Korintliler  5:18.  Uzlaşmayı  kabul  eden  herkese,  herkesi  
uzlaştırma  hizmeti  bahşedilir.  “Aynı  zamanda  ALLAH'ın  lütfunu  boşuna  almamanızı  da  tavsiye  
ediyoruz.”

“Onur  için  ve  onursuzluk  için”;

"Çünkü  her  şey  senin  uğruna  var."  II  Korintliler  4:15.  “TANRI'yı  sevenler  için  her  şey  iyilik  için  etkindir.”  
Romalılar  8:28.

“İster  saldırı  ister  savunma  olsun,  adaletin  silahlarıyla”;

ALLAH'ın  lütfunun  boşuna  alınmadığı  yerde,  bu  lütuf  hayatı  öyle  bir  ele  geçirecek  ve  kontrol  
altına  alacak  ki,  hayatı  alan  her  deneyim  lütufla  taşınacak  ve  ALLAH'ın  onayını  almamız,  bizi  
geliştirmemiz  yönünde  etki  yapacaktır.  mükemmelliğe,  MESİH'in  doluluğunun  büyüklüğü  ölçüsünde.  
“Ve  biz  de  O'nunla  birlikte  çalışan  kişiler  olarak,  sizi  ALLAH'ın  lütfunu  boşuna  almamaya  çağırıyoruz.”  
II  Korintliler  6:1.
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kardeşlerinden  birinin  kanı  için  yüksek  sesle;  yine  de  “kirlenmemeleri”  korkusuyla  Roma  sarayının  eşiğini  
geçemezlerdi!  Güya  Şabat  kadar  gayretli  ama  kutsal  zamanını  hain  casusluk  ve  suikast  planlarıyla  geçiriyor.

Ve  bugün  ve  sonsuza  kadar  Tanrı'nın  gizemi  budur;  Tanrı  bedende,  insan  bedeninde,  günahla  yüklü,  
ayartılmış  ve  denenmiş  bedende  tezahür  eder;  Bu  bedende  ALLAH,  imanlının  bulunduğu  her  yerde  Kendi  
bilgisini  açığa  çıkaracaktır.  Buna  inanın  ve  O’nun  kutsal  ismini  övün!  Bu,  ALLAH'ın  imanlıdaki  kudretli  
eserinde  tam  formuna  ulaşan  gizemidir.  TANRI  bugün  Kendisini  her  gerçek  inanlının  bedeninde,  eylemlerde  
ve  gerçekte,  O'nun  emirlerine  ve  İsa'nın  imanına  riayet  ederek,  günahkâr  bir  bedende  yaşayan,  TANRI'nın  
sözünü  yaşayarak  günahın  üstesinden  gelen  ve  Tanrı'nın  sözünü  aktaran  İsa'ya  imanla  göstermektedir.  
yaşayan  “TANRI'nın  sözünden”  aldığı  “İSA'nın  tanıklığı”.  Vahiy  19:13.

yine  de  ALLAH  O'nu  her  zaman  Kendisinde  zafere  ulaştırdı  ve  bilgisini  O'nun  aracılığıyla  her  yerde  tecelli  
ettirdi.

Dönüşüm  eski  ruhun  üzerine  yeni  bir  beden  koymaz;  ama  eski  bedenin  içinde  yeni  bir  ruh  (yeni  
zihin).  Kurtuluş  ve  zafer,  insan  doğasını  ortadan  kaldırarak  değil,  insan  üzerinde  egemenlik  kurmak  için  
ilahi  doğayı  alarak,  günahlı  bedeni  ortadan  kaldırarak  değil,  bedendeki  günahı  yenmek  ve  kınamak  için  
günahsız  RUH'u  getirerek  elde  edilir.  Kutsal  Yazılar  şunu  söylemez:  “Mesih  İsa'da  olan  bedenin  aynısı  sizde  
de  olsun”.  Bunun  yerine  şunu  tavsiye  ediyor:  “Mesih  İsa'da  hissettiğiniz  duygunun  aynısını  kendi  içinizde  
de  yaşayın”.  Filipililer  2:5  Kutsal  Yazı,  bedenimizin  yenilenmesiyle  değişeceğimizi  söylemez.  Ancak  şunu  
söylüyor:  “Zihninizin  yenilenmesiyle  değişin”.  Romalılar  12:2.

Bedenimizin  yenilenmesiyle  tercüme  edileceğiz,  ancak  zihnimizin  yenilenmesiyle  dönüştürülmemiz  
gerekiyor.  RAB  İSA  aynı  eti  ve  kanı  (günahkar  bedenimizle  tamamen  aynı  olan  eti),  aynı  insan  doğasını  aldı,  
böylece  biz  de  sahip  olabilelim  -  ve  günah  nedeniyle  ve  Tanrı'nın  RUH'unun  gücü  aracılığıyla,  Tanrı'nın  
yarattığı  ilahi  akıl  aracılığıyla.  O’nda  “bedendeki  günahı  kınayın.”  Romalılar  8:3.  Kurtuluşumuz  da  buradadır  
(Romalılar  7:25),  zaferimiz  de  buradadır.  “Mesih  İsa'da  da  olan  duygunun  aynısını  kendi  içinizde  de  
hissedin.”  Filipililer  2:5  “Size  yeni  bir  yürek  vereceğim,  içinize  yeni  bir  ruh  koyacağım.”  Hezekiel  36:26.  
İçinizdeki  ALLAH'IN  RUHU,  bedeninizin  günahlılığını  size  giderek  daha  fazla  açıklayacaktır.  Cesaretiniz  
kırılmasın.  “Öyle  ki,  günah  ölüm  aracılığıyla  egemenlik  sürdüyse,  lütuf  da  Rabbimiz  İSA  MESİH  aracılığıyla  
sonsuz  yaşam  için  doğruluk  aracılığıyla  egemenlik  sürsün.  Peki  ne  diyeceğiz?  Lütuf  daha  çok  olsun  diye  
günahta  mı  kalacağız?”  Ferisiliğin  kendini  beğenmişliği,  TANRI'nın  "Tanrı'nın  kişilere  saygı  göstermediği"  
gerçeğini  reddeder.  Romalılar  2:11;  Koloseliler  3:25.  Yaşamlarına  adaletsizlik,  baskı,  kötülük,  kıskançlık,  
çekişme,  öykünme,  dedikodu,  ikiyüzlülük,  kötülük,  övünme,  yasayı  çiğneme,  Tanrı'yı  
lekeleme,  kalpler  cinayetle  dolu,  diller  ağlıyordu.

YENİ  ZİHİN  -  ESKİ  ET

Böylece  Tanrı  bedende,  bedenimizde,  günahla  yüklü  insan  bedeninde  göründü  ve  bedenimiz  gibi  
zayıf  ve  ayartılmış  olarak  Kendisinde  günah  haline  geldi.
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“Fakat  şunu  bilin:  Son  günlerde  zor  zamanlar  gelecektir;  Çünkü  insanlar  bencil,  açgözlü,  övüngen,  
kibirli,  nankör,  saygısız,  hoşnutsuz,  amansız,  iftiracı,  nefsine  hakim  olmayan,  zalim,  iyilik  düşmanı,  hain,  
cesur,  övüngen,  ALLAH'tan  ziyade  zevki  seven,  şekil  sahibi  olacaklar.  Ancak  dindarlığın  gücünü  inkar  
ediyor.  Bunlardan  da  kaçının.”  II  Timoteos  3:1-5.  Günümüz  formalizminde  inkar  edilen  güç,  İSA  MESİH'in  
kalbe  girme  ve  “halkını  günahlarından  kurtarma”  gücüdür.  Matta  1:21  Yahudiler,  yaşayan  bir  MESİH  ya  da  
yaşayan  bir  MESİH'in  peygamberleri  olmadan  sonsuz  yaşamı  bulabileceklerini  düşünüyorlardı:

İşaya  1:16-18.

ALLAH'ın  İsrail'e  söylediği  söz  şuydu:  “Bayramlarınızdan  nefret  ediyorum,  küçümsüyorum  ve  
büyük  toplantılarınızdan  zevk  almıyorum.  Ve  bana  yakmalık  sunuları  ve  tahıl  sunularınızı  sunsanız  bile,  
onlardan  hoşlanmayacağım  ve  besili  hayvanlarınızın  esenlik  sunularını  dikkate  almayacağım.  Şarkılarınızın  
gürültüsünü  benden  uzak  tutun;  çünkü  lirlerinin  ezgilerini  duymayacağım.  Tersine,  yargı  sular  gibi,  
doğruluk  ise  sonsuz  bir  ırmak  gibi  aksın.”  Amos  5:21-24.  Ve  Yahuda  için  de  hemen  hemen  aynısını  
söylemişti;  oraya  "Sodom",  Yahuda  halkına  da  "Gomorra  halkı"  adını  vermişti.  “Ellerin  kanla  dolu”  dedi.

GÜNÜMÜZDE  FORMALİZM

Mesih  yerine  kendilerini  yücelten  insanlar,  inançla  yaşamanın  yüreğini  her  zaman  soğuk  
biçimcilikle  değiştirirler;  biçim  ve  geleneği,  ALLAH  sevgisinin  ve  gerçeğin  sözünün  üstünde  yüceltirler.  
Bugün  yine  insanların  onbinlerce  icadı  kiliselere  girmiş  ve  kendilerini  ilahi  Söz'ün  üstüne  çıkarmıştır.  İSA  
MESİH  ile  hakikat  ve  sevgi  dolu  bir  yaşam  ilişkisi  aracılığıyla  insanları  gerçek  gerekçeden  uzaklaştıran  
kefaretler,  haclar,  gelenekler,  küçük  farklılıklar,  fanatizmler;  ve  tüm  bunlar  bedenin  işlerinde  kendini  
gösterir;  kavga,  çekişme,  ikiyüzlülük,  kötülük,  zulüm,  casusluk,  ihanet  ve  her  türlü  kötü  iş.  Bunlar  papalığın  
çeşitli  kiliselere  getirdiği  geleneklerdir.  Formlar  ve  güzel  törenler,  gurur  ve  entelektüel  kibir  (imandan  
yoksun  teoloji  doktora  dereceleri),  kendilerini  ve  kendi  doğruluklarını  “kutlamak”  için  diz  çökmeyen  
herhangi  bir  gerçek  Hıristiyana  yönelik  zulümle  birlikte  sevgi  ve  imanın  yerini  alır.  gözler.

RAB  bu  günleri  bayramlar,  toplantılar,  yakmalık  sunu,  ekmek  sunuları  ve  esenlik  sunuları  olarak  
belirlemişti,  ama  şimdi  onlardan  nefret  ettiğini  ve  onları  kabul  etmediğini  söylüyor.  Müziklerinin  ve  
ilahilerinin  “gürültülü”  olduğunu  düşünüyor  ve  kaldırılmasını  istiyor.  Bayramların,  ALLAH'ın  Sözü'ne  olan  
canlı  imanın  ve  bu  inancın,  ALLAH'ın  Sözü'nün  uygulayıcıları,  MESİH'in  doğruluğunun  uygulayıcıları  haline  
gelen  sadık  dinleyicilere  nüfuz  eden  doğruluğun  ibadetinin  ifadesi  olması  amaçlanmıştı.  ALLAH  katında  
ancak  amellerde  ve  şarkılarda  hayat/sevgi  ilişkisi,  iman  ve  ibadet  makbuldür.  Biçimcilik  aldatıcı  bir  
sahtekarlıktır;  ALLAH  sevgisinin  RUH'ta  ve  gerçekte  kalpten  fışkırmaması.

“Kendinizi  yıkayın,  arının,  yaptıklarınızın  kötülüğünü  gözümün  önünden  kaldırın;  kötülük  yapmayı  
bırakın.  İyilik  yapmayı  öğrenin;  adaleti  sağlayın,  zalimi  azarlayın;  yetimin  haklarını  savunun,  dulların  
davasını  savunun.  Bu  nedenle  gelin,  birlikte  düşünelim,  diyor  RAB;  Günahlarınız  kıpkırmızı  olsa  da  kar  gibi  
beyaz  olacak;  kızıl  olsalar  bile  beyaz  yün  gibi  olacaklar.”
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Onlar,  MESİH  olmadan  Kutsal  Yazılarda,  yani  Kutsal  Yazıları  kendileri  için  uygulayarak  sonsuz  
yaşamı  bulduklarını  sanıyorlardı.  Ancak  “Bu,  ALLAH'ın  bize  sonsuz  yaşam  verdiğinin  kanıtıdır;  ve  bu  yaşam  
O'nun  Oğlu'ndadır.  -  O'nu  Kutsal  Yazılarda  bulduğumuz  gibi,  O  olmadan  Kutsal  Yazıların  sözlerinde  
değil.Çünkü  Kutsal  Yazılar  İSA'ya  tanıklık  eder;  onların  amacı  budur.

İbrahim  sünnet  mührünü  inandırmak  için  değil,  inandığı  için  aldı.  Bu  nedenle  bu,  doğruluk  mührü  
ile  mühürlenmiş  bir  doğruluk  antlaşmasıydı  ve  miras,  yalnızca  doğruların  elde  edebileceği  bir  doğruluk  
mirası  olacaktı.  Bu  “daimi  bir  sahiplik”ti.  Yaratılış  17:8.  "Fakat  biz  O'nun  vaadi  uyarınca,  doğruluğun  
barınacağı  yeni  gökler  ve  yeni  bir  yer  arıyoruz."  II  Petrus  3:13.  Bir  insan,  evrim  teorisi  yoluyla  Musa'nın  
Yaratılış  kaydını  bir  kenara  atan  bir  insan  kadar,  ALLAH'ın  yüreğine  doğruluk  ilham  edebileceğine  
inanmayan  bir  adam  kadar  sadakatsizdir.  ALLAH'ın  yaratıcı  sözünün  gücüne  hiçbir  sınır  getirilemez.  
ALLAH'ın  vaadi  değişmezdir  ve  bu  değişmez  vaad,  değişmez  bir  yeminle  tasdik  edilmiştir.  Bu  nedenle  
ALLAH,  Kendisini  iddia  eden  herkese  verdiği  sözleri  yerine  getirmekle  yükümlüdür.  ALLAH'ın  kendi  tahtı  ve  
varlığı  buna  şahittir  ve  uymamak  ALLAH'ın  Kendisini  inkar  etmesiyle  eşdeğer  olacaktır.  Sonunda  ALLAH  
gelip  şöyle  diyecek:  “Kurbanlar  aracılığıyla  benimle  antlaşma  yapmış  olan  azizlerimi  toplayın”.  Mezmur  50:5  
Burada  bahsedilen  kurban  MESİH'tir.  Biz  O'nun  aracılığıyla  gidiyoruz.  Konserin  garantisidir.  İbrahim'e  
verilen  söz  tek  bir  şeye  bağlıydı;  bir  oğlu  olması.  Sözün  verildiği  tarihten  yerine  getirilmesine  kadar  yirmi  
beş  yıl  geçti.  “İnançla  ALLAH'ın  vaadinden  şüphe  etmedi;  ama  imanla  güçlendi  ve  Tanrı'yı  yüceltti.”  Romalılar  
4:20.

Nasıl  ki  o  zaman  İncil  İSA  MESİH'i  reddeden  Yahudileri  kurtaramadıysa,  bugün  de  "peygamberlik  
Ruhu"  olan  "İSA'nın  tanıklığını"  reddedenleri  kurtaramaz.  “Onlar  gerçeğin  sevgisini  kurtarılmak  için  
almadılar.  İşte  bu  nedenle  ALLAH  onlara  hata  operasyonunu,  yalana  itibar  etmelerini  ve  adaletsizliğin  tüm  
aldatmacasını  yok  olanlara  gönderiyor,  çünkü  onlar  kurtarılacak  olan  hakikat  sevgisini  kabul  etmediler.  Bu  
nedenle  ALLAH,  gerçeğe  inanmayan  herkesi  yargılamak  için  onlara  hata  operasyonunu  gönderiyor;  ama  
tam  tersine  adaletsizlikten  zevk  alıyorlardı.”  II  Selanikliler  2:10-12.

Ama  sen  hayata  sahip  olmak  için  bana  gelmek  istemiyorsun.”  Yuhanna  5:  39  ve  40.

I  Yuhanna  5:11  ve  12.  İster  Kutsal  Kitabı  incelemekle  kurtuluş,  ister  duayla  kurtuluş,  ister  dillerle  konuşmakla  
kurtuluş  olsun,  “işlerle  kurtuluşun”  her  biçimi,  Kurtarıcı  İSA  MESİH'e  iman  yoluyla  lütufla  sağlanan  
kurtuluşun  inkârıdır.  canlı.

Kutsal  Yazılar,  çünkü  onlarda  sonsuz  yaşama  sahip  olduğunuzu  sanıyorsunuz  ve  onlar  Bana  tanıklık  ediyor.

Bu  nedenle,  “Oğul'a  sahip  olanda  yaşam  vardır;  Oğlu  olmayanın  yaşamı  yoktur.”

İbrahim  vaadi  elde  etmek  için  inanmak  dışında  hiçbir  şey  yapmadı;  ancak  vaadin  oğlu  kendi  
oğluydu.  Hıristiyanlarda  da  durum  böyledir.  MESİH'in  doğruluğunu  elde  etmek  için  vaade  inanmaktan  
başka  hiçbir  şey  yapılamaz.  ALLAH  bizi  doğru  kılacağını  vaat  etti  ve  bu  doğruluğu  elde  etmenin  tek  yolu  
ALLAH'ın  bunu  hesaplayabileceğine  inanmaktır.  Ne  zaman  erkekler

8  -  Tanrı'nın  Değişmez  Vaatleri
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MESİH'TE  ADALETSİZLİK  YOKTUR!

Koşulsuz  teslimiyet  ALLAH  ile  barışı  getirir.  “Yasanı  sevenlere  büyük  esenlik  var;  Onlar  için  
hiçbir  engel  yok."  Mezmur  119:165.  “Ah!  Eğer  emirlerimi  dinlemiş  olsaydın!  o  zaman  barışınız  bir  
ırmak  gibi,  doğruluğunuz  denizin  dalgaları  gibi  olur.”
İşaya  48:18.  İSA  MESİH  “dün,  bugün  ve  sonsuza  dek  aynıdır.”  İbraniler  13:8.

Koloseliler  3:15.  “Ve  ALLAH'ın  her  kavrayışı  aşan  esenliği,  MESİH  İSA'da  yüreklerinizi  ve  düşüncelerinizi  
koruyacaktır”.  Filipililer  4:7.

Günahlarınızı  itiraf  edin,  ALLAH'ın  söz  verdiği  gibi  sizi  affedeceğine  inanın;  ve  söz  senindir,  
günahların  bağışlanmıştır.  ALLAH'ın  vaatleri  senetlere  benzetilebilir.  Bu  notlara  kaç  kişi  sahip  olabilir?  
"Kim  istiyor".  “RUH  ve  gelin,  Gel  diyorlar.  İşiten  söylesin:  Gel.  Susayan  gelsin,  dileyen  hayat  suyunu  
bedava  alsın.”  Vahiy  22:17.  TANRI,  “içimizde  etkin  olan  gücü  sayesinde,  istediğimiz  ya  da  
düşündüğümüz  her  şeyden  ölçülemeyecek  kadar  fazlasını  yapabilecek”  güçtedir.  Efesliler  3:20.  Bir  
adam,  ALLAH'ın  senetini  kendisi  için  alabilir  ve  bir  bereket  karşılığında  bozdurabilir.

Kendimizi  MESİH'in  ellerine  teslim  ediyoruz.  Gelip  bize  evini  yapıyor.  Biz  çömlekçinin  elindeki  
çamuruz;  ama  tüm  iyi  işleri  yapan  MESİH'tir  ve  tüm  yücelik  O'na  aittir.  "Biz  ALLAH'la  barıştık."  Huzur  
bir  duygu  değil,  bir  gerçektir.  Barış,  savaşın,  çekişmenin,  öykünmenin  tam  tersidir.  Ya  ALLAH'la  barış  
içindeyiz  ya  da  savaştayız.  Eğer  savaştaysak,  bu,  isyanı  sürdürdüğümüz,  günahkar  uygulamaları  
takip  ederek  ALLAH'a  karşı  savaştığımız  içindir.  Günahkar  bir  uygulamayı  isteyerek  yapan  kişi  
ALLAH'a  savaş  açmış  demektir.  ALLAH  barış  ALLAH'ıdır.  MESİH  barışını  takipçilerine  bıraktı.  “MESİH'in  
esenliğinin  kalplerinize  hakim  olmasına  izin  verin.”

ALLAH'a  inanmakla  ve  O'na  teslim  olmakla  yetinenler,  O'nun  vaatlerinde,  kendi  güçlerine  ihtiyaç  
duymadan,  onlara  doğruluk  sağlama  gücü  vardır.  Gibi?  "O'nun  bize  verdiği  çok  değerli  ve  çok  büyük  
vaatler  sayesinde,  onlar  aracılığıyla  ilahi  doğaya  ortak  olasınız."  II  Petrus  1:4.  Güç,  ALLAH'ın  
vaadindedir.  Verilen  sözlerin  içimizde  etkili  olmasını  nasıl  sağlayabiliriz?  -  Onlara  inanmak.  
“Günahlarımızı  itiraf  edersek,  O  sadıktır  ve  adildir;  günahlarımızı  bağışlar  ve  bizi  her  türlü  kötülükten  
arındırır.”  Ben  Yuhanna  1:9.

“Bunun  için  imanla  aklanmak”,  yani  imanla  kanuna  uygun  hale  getirilmekle,  “RABBİMİZ  İSA  
MESİH  sayesinde  ALLAH'la  barıştık.”  Yasaya  uymamızın  ve  kınamadan  özgür  yaşamamızın  tek  yolu  
ALLAH'ın  vaatlerine  iman  etmektir.  MESİH'te  adaletsizlik  yoktur;  dolayısıyla  O'nda  adalet  olmayan  
hiçbir  şey  yoktur.  MESİH'e  inanan  bir  Hıristiyan,  MESİH'in  doğruluğuna  sahiptir.  Ancak  Yakup,  işlerin  
olması  gerektiğini,  aksi  takdirde  imanın  değersiz  olduğunu  söylüyor.  "Öyleyse  aptal  adam,  amel  
olmadan  imanın  faydasız  olduğunu  bilmek  ister  misin?"  Yakup  2:20  İşler  imanı  mükemmelleştirir.  
“İmanın,  işleriyle  birlikte  nasıl  çalıştığını  görüyorsunuz;  aslında  iman  işler  aracılığıyla  gerçekleşti.”  
Yakup  2:22.  İşler  imanın  ortaya  çıkmasıdır.  Fakat  insanlar  yalnızca  iman  ve  iman  sayesinde  aklanırlar.  
“Çünkü  kendi  rızasına  göre  hem  istemeniz  hem  de  yapmanız  için  sizde  etkin  olan  ALLAH'tır.”  Filipililer  
2:13.

Böylece  O'nun  huzuru,  bir  nehrin  sürekli  akışına  ve  denizin  dalgalarının  aralıksız  yuvarlanmasına  
benzetilir;  bu  nedenle  duygunun  ne  olduğu  önemli  değildir,  çünkü  eğer  tüm  günahlar  işlenmişse

Machine Translated by Google



“Biz  de  onun  (Mesih)  aracılığıyla  imanla  bu  lütfa  (hak  edilmemiş  bağışlanma  ve  lütuf)  erişmeyi  
başardık;  ve  Tanrı'nın  yüceliği  umuduyla  övünelim”  Romalılar  5:2.  Eğer  bu  yaşamda  RAB'be  
sevinmiyorsak,  gelecek  yaşamda  O'nunla  sevineceğimize  dair  hiçbir  umudumuz  yok.  İsa’nın  
takipçilerine  şöyle  söyleniyor:  “Bunlar  olmaya  başlayınca  sevinin  ve  başlarınızı  kaldırın;  çünkü  
kurtuluşunuz  yaklaşıyor.”  Luka  21:28  Biz  gelecekte  değil,  şimdide  yaşıyoruz.  Kurtuluş,  ALLAH'ın  
krallığında  olduğu  kadar  bugün  de  bize  aittir.  Kendimizden  başka  hiç  kimse  kendimizi  bundan  
mahrum  edemez.  “İnancınızın  sonunu  elde  etmek,  ruhlarınızın  kurtuluşu.”  I.  Petrus  1:9.

“Sıkıntıların  azim  ürettiğini  bildiğimizden,  sıkıntılarımızla  da  övünürüz.”  Romalılar  5:3  Sıkıntılar,  
imanla  aklanmayanlarda  sabırsızlığa  neden  olur.  “Tüm  kaygınızı  O’na  bırakın  çünkü  O  sizinle  
ilgileniyor.”  I.  Petrus  5:7.  “Kendi  bakımınızı  RAB'be  emanet  edin;  O  sizi  destekleyecektir;  Doğruların  
sarsılmasına  asla  izin  vermez.”  Mezmur  55:22:  “Ey  sizler,  emek  harcayanlar  ve  yükü  ağır  olanlar,  bana  
gelin,  ben  de  sizi  dinlendireyim.”  Matta  11:28.  İmanla  yüklerimizi  İsa'ya  bıraktığımızda,  O  onları  bizim  
için  taşır.  Bunları  (büyük  ve  küçük)  İsa’ya  verin  ve  sonra  “Onlar  ondadır”  deyin.

Şehitler,  yüklerini  Mesih'in  taşıdığı,  dudaklarında  sevinç  şarkılarıyla  arenaya  ve  kazığa  gittiler;  
Onun  içinde  huzur  vardı.  “Çünkü  kendi  rızasına  göre  hem  istemeniz  hem  de  yapmanız  için  sizde  etkin  
olan  ALLAH'tır.  Her  şeyi  mırıldanmadan  veya  tartışmadan  yapın.  “Beni  güçlendiren  Mesih  aracılığıyla  
her  şeyi  yapabilirim.”

BU  HAYATIN  ZORLUĞU  VE  BAKIMI!

İSA'NIN  GÖRÜNÜŞÜNÜ  SEVMEK

İbraniler  7:25.  ALLAH'ın  lütfu,  "O'nun  izzetinin  zenginliği"  ile  desteklenmektedir.  “Böylece,  kendi  
yüceliğinin  zenginliğine  göre,  içindeki  insandaki  RUHU  aracılığıyla  güçle  güçlendirilmeni  sana  
bağışlasın.”  Efesliler  3:16.  Tanrı'nın  lütfu,  Tanrı'nın  yüceliğine  eşittir.  ALLAH'ın  tahtı  bir  izzet  tahtıdır.

İMANINIZIN  SÖZÜNÜ  ÇALIŞIN

ALLAH'ın  sadık  olduğunu  ve  onları  bağışladığını  itiraf  etti;  ve  O'nunla  barış  içindeyiz.Barışın  koşulu,  
imanla  aklanmanın  koşuludur.

İnsanları  gelecekte  günahsız  bir  cennete  götürecek  olan  bu  güç,  bugün  de  insanları  günahsız  
bir  uyum  içinde  tutan  şeydir.  TANRI  bugün  sizi  günahtan  kurtaramazsa,  gelecekte  de  sizi  günahtan  
kurtaramaz,  ancak  İSA'nın  “halkını  günahlarından  kurtarma”  (Matta  1:21)  gücü  bugün  sınırsızdır!  “O,  
(bugün)  “her  şeyi  Kendisine  tabi  kılmaya”  muktedirdir.  Filipililer  3:21.  “Bu  nedenle  O,  Kendisi  aracılığıyla  
Tanrı'ya  gelenleri  de  tümüyle  kurtarmaya  gücü  yetiyor;  onlara  aracılık  etmek  için  her  zaman  yaşıyor.”

(Filipililer  2:13,  14;  4:13),  “Onun  gücünün  sözüyle.”  İbraniler  1:3  Şimdi  O'nu  deneyimleyin,  deneme  
zamanında  O  sizi  unutmayacaktır.  Bugün  ALLAH'ın  Sözüne  canlı  bir  iman  sergileyin,  o  zaman  deneme  
zamanı  sevinçle  geçecektir.
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“Çünkü  nasıl  ki  yağmur  ve  kar  gökten  iniyor  ve  ekene  tohum,  yiyene  ekmek  vermek  için  önce  
toprağı  sulamadıkça,  onu  verimli  kılıp  filizlendirmedikçe  oraya  geri  dönmüyorsa,  söz  de  öyle  olacaktır.  
Benim  ağzımdan  bu  çıkıyor;  Bana  boş  dönmeyecek,  ne  istersem  onu  yapacak  ve  kendisine  belirlediğim  
şeylerde  başarıya  ulaşacak.”  Yeşaya  55:10  ve  11.

.

ALLAH'IN  SÖZÜNÜN  GÜCÜ

Elçilerin  İşleri  20:32.

ALLAH'ın  Sözünü  inceleyenlerin  zihinlerinde  tek  bir  güdü  hareket  etmelidir;  o  da  onların  bu  
çalışmayla  ALLAH'a  yaklaşmalarıdır.  Kişilere  saygısı  yoktur.  O,  dileyen  herkese  KUTSAL  RUHUNU  verecektir.  
O,  Mukaddes  Kitaptaki  gerçekleri  birbirlerine  olduğu  kadar  başkalarına  da  açıklamaya  isteklidir.  Minberden  
söylenenlerle  kalplerine  huzur  ve  nur  gelebilir;  ama  eğer  sözcüğü  kendiniz  bilmiyorsanız,  bu  huzur  ve  ışık  
sizde  kalmayacaktır.  KUTSAL  RUH,  Kutsal  Kitap'ın  sözlerini  ilham  etti  ve  bunlar  ancak  KUTSAL  RUH'un  
yardımıyla  anlaşılabilir.  KUTSAL  RUH'a  teslim  olan  herkes  Kutsal  Kitabı  kendisi  anlayabilecektir.  TANRI'NIN  
KUTSAL  RUHU,  Kutsal  Kitap'ı  anlamanın  tek  gerçek  yardımcısıdır.  Çok  dua  ederek  Kutsal  Kitabı  Kutsal  
Kitabın  kendisinden  öğrenin.

İSA  MESİH,  yaratılış  sırasında  bu  sözü  söylemiştir  ve  O,  ruhu  kurtaran  ve  kutsallaştıran  sözü  söyler.  "O  
yapacak."  günahtan  kurtuluş.  “Bize  bu  kurtuluşun  haberi  gönderildi.”  Elçilerin  İşleri  13:26.  "Bu  nedenle,  
şimdi  sizi  RAB'be  ve  O'nun,  sizi  bina  edecek  ve  kutsal  kılınanların  tümü  arasında  size  miras  verecek  güçte  
olan  lütfunun  sözüne  emanet  ediyorum."

İncil'deki  ALLAH'ın  Sözü  yaşamda,  Ruhta  ve  yaratıcı  güçte  aynıdır.

. .

,
Yüzbaşı  İSA'ya  şöyle  dedi:  "Bir  tek  kelime  söyle,  oğlum  iyileşecek."  Matta  8:8  Yüzbaşı  söylenen  

söze  inandı:  “İnancınıza  göre  yapılsın. . .”  bunları  ALLAH'ın  gerçek  sözleri  olarak  kabul  etti  ve  
söylediklerinin  gerçekleşmesini  bekledi,

ALLAH'ın  sözü  bunu  yapmanızı  sağlamak  için  içinizde  çalışmalıdır.  “Bu  nedenle  ben  de  onun  
bende  verimli  çalışan  etkinliğine  göre  çok  çalışıyorum,  mümkün  olduğu  kadar  çabalıyorum”.  Koloseliler  
1:29  İman  sayesinde,  sözün  kendisini  yerine  getirdiğini  kabul  edin.  Gerçekleşmek  için  insanın  sözüne  
göre  hareket  edilmelidir.  ALLAH'ın  Sözü  kendi  kendine  işler  ve  biz  onu  bu  şekilde,  ALLAH'ın  Sözü  olarak  
imanla  almalıyız,  böylece  içimizdeki  ilahi  amacı  etkili  bir  şekilde  gerçekleştirebilir.  “Çünkü  O  konuştu  ve  
oldu.”  Mezmur  33:9.  “İmanla  anlıyoruz  ki,  evren  ALLAH'ın  sözüyle  yaratılmıştır,  böylece  görünen  şey  var  
olmayan  şeylerden  var  olmuştur.”  İbraniler  11:3.

Toprak  yalnızca  yağmur  veya  kar  yoluyla  gökyüzünden  inen  nem  nedeniyle  bitki  örtüsü  üretir.  Bu  
olmazsa  her  şey  yok  olur  ve  yok  olur.  İnsan  hayatı  ve  ALLAH'ın  sözü  için  de  durum  aynıdır.  ALLAH'ın  sözü  
olmadan,  yeryüzünün  yağmursuz  olması  gibi,  insan  hayatı  da  güçten  ve  iyilikten  yoksundur.  Ancak  
ALLAH'ın  sözünün  yeryüzüne  yağmur  gibi  yağmasına  izin  verin;  o  zaman  yaşam,  RAB'bin  sevinci  ve  esenliği  
içinde  yemyeşil  ve  güzel  olacak  ve  İSA  MESİH  aracılığıyla  sağlanan  doğruluğun  meyveleriyle  verimli  
olacaktır.  Burada  anlatılanlar  O'nun  meyveleri  değil,  İSA'nın  meyveleridir.  "Ben  ne  istersem  onu  yapacak."  
İşaya  55:11.  ALLAH'ın  sözünü  okuyup,  “Şunu  yapmalıyım,  şunu  yapmalıyım”  dememelisiniz.  Bunun  yerine,  
“içinizde  zengin  bir  şekilde  yaşamasına”  izin  vermelisiniz.  MESİH'in  sözü."  Koloseliler  3:16.

.
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9  -  Ruh'ta  yürüyün!

Çünkü  beden  Ruh'a  karşı,  RUH  da  bedene  karşı  savaşır;  çünkü  bunlar  birbirine  karşıttır;  öyle  ki,  istediğinizi  
yapmayasınız.  Ama  eğer  Ruh  tarafından  yönlendiriliyorsanız,  Yasa  altında  değilsiniz.”  Galatyalılar  5:16-18.  ALLAH'ın  
çocukları  olarak  bunlar  Ruh'un  düşüncesine,  MESİH'in  düşüncesine  sahiptirler;  ve  böylece  zihinleriyle  “yasaya  
hizmet  ederler”

“Herkese”  borçlular!

ve  böylece  oldu.  Bu  söz  günümüzde  “yaşıyor  ve  kalıcıdır”.  Ben  Petrus  1:23.  Subay  şöyle  yalvardı:  “RAB,  oğlum  
ölmeden  aşağı  in.”  Yuhanna  4:49.  Bu  inanca  (TANRI'nın  sözüne  olan  inanç)  İSA  cevap  verdi:  “Git. . .  oğlunuz  
yaşıyor.”  Yuhanna  4:50.  İSA  şunu  bildirdi:  "İsrail'de  bile  böyle  bir  iman  bulamadım."  Matta  8:10  ve  Luka  7:9.

“Ama  ben  diyorum  ki,  Ruh'un  yolunda  yürüyün,  o  zaman  bedenin  şehvetini  asla  yerine  getiremezsiniz.

“Sünnet  olmasına  izin  veren  her  erkeğin,  yasanın  tamamına  uymak  zorunda  olduğuna  bir  kez  daha  
tanıklık  ediyorum.”  Galatyalılar  5:3  Bu  ayet  sünnet  olmamıza  gerek  olmadığını  gösterdiği  için  ALLAH'a  itaat  etme  
yükümlülüğümüz  yok  mu?  Buradaki  "mecbur"  ifadesi,  kişinin  hiçbir  borcunu  ödeyememesi,  kendini  ezilmiş  ve  
kaybolmuş  bulması,  "günahın  bedelini"  yani  "ölüm"ü  ödemesi  gerektiği  anlamına  gelmektedir.  Ama  borcumuzu  
ödemek  için  biricik  Oğlunu  veren  ALLAH'a  şükürler  olsun.  Sadece  inan  ve  kabul  et.  "Benden,  zenginleşmek  için  
ateşte  arıtılmış  altın,  giyeceğin  beyaz  elbiseler  satın  al."  Vahiy  3:18.  “Gelin,  parasız  ve  bedelsiz  satın  alın.  İşaya  
55:1.  Bu,  Galatyalılar  5:3'ün,  insanın  hırsızlık  yapmasını,  adam  öldürmesini,  zina  yapmasını,  sahte  tanrılara  
tapmasını,  putlara  tapmasını,  ALLAH'a  lanet  etmesini  ve  Şabat  Günü'nü  ihlal  etmesini  geçerli  kılmak  için  MESİH'in  
çarmıhta  öldüğü  anlamına  gelir.  dördüncü  emir,  RAB  İSA  MESİH'in  günü  mü?  "Hiç  de  bile".  "Ve?  Yasanın  altında  
değil  de  lütuf  altında  olduğumuz  için  mi  günah  işleyeceğiz?  Hiç  de  bile.  Kendinizi  kime  itaat  için  kul  olarak  
sunduğunuzu,  kime  itaat  ettiğinize,  ister  ölüme  götüren  günahın,  ister  iyiliğe  götüren  itaatin  kulu  olduğunuzu  
bilmiyor  musunuz?  Ama  ALLAH'a  şükürler  olsun,  çünkü  bir  zamanlar  günahın  kölesiyken,  yine  de  teslim  olduğunuz  
öğretinin  biçimine  kalbinizden  itaat  etmeye  geldiniz;  ve  günahtan  kurtulduğunuzda,  doğruluğun  hizmetkarları  
oldunuz.”  Romalılar  6:15-18.

“Yine  de  İnsanoğlu  geldiğinde  yeryüzünde  iman  bulacak  mı?”  Luka  18:8  Bu  soru,  şimdi  son  zamanlarda  
yaşayan  sizlere  yöneltiliyor.  Bu  sözle  günahtan  “aklanmış”,  “kutsallaştırılmış”,  “arınmış”  olacak  mısınız?  “Sana  
söylediğim  sözden  dolayı  temizsin;  Bende  kal. . .  çünkü  Ben  olmadan  hiçbir  şey  yapamazsın.”  Yuhanna  15:3  ve  4.  
“Ve  işte,  bir  cüzamlı  geldi  ve  şöyle  diyerek  O'na  tapındı:  Ya  RAB,  eğer  istersen  beni  temizleyebilirsin.  Ve  İSA  elini  
uzatarak  ona  dokundu  ve  şöyle  dedi:  Temiz  olmak  istiyorum.  Ve  hemen  cüzamdan  temizlendi.”  Matta  8:2  ve  3;  
Luka  5:12  ve  13.  Bugün  günah  işleyen,  ALLAH'ın  sözüne  iman  ederek  şöyle  diyor:  “İstersen. . .”  beni  günahtan  
kurtarabilirsin  ve  İSA  cevap  verir:  "Temiz  olmak  istiyorum".  ALLAH'ın  yaratıcı  sözünü  kabul  edin!
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Beden  tarafından  yönlendirilen  kişi,  istediği  iyiliği  yapamaz;  bunun  yerine  günah  yasasına  
hizmet  eder  ve  bu  nedenle  yasanın  kınaması  altındadır.  Fakat  “Ruh  tarafından  yönetilen  kişi,  yasa  
altında  değildir”  çünkü  ona  önderlik  eden  KUTSAL  RUH  günah  işlemez.  Her  insan  her  zaman  kendi  
yolunu  seçmekte  özgürdür.  “Benliğe  göre  yaşarsanız  ölüme  gidersiniz;  ama  eğer  bedenin  yaptıklarını  
RUH  aracılığıyla  öldürürseniz,  kesinlikle  yaşayacaksınız.”  Romalılar  8:13  Galatyalılar,  Romalılar  ve  
Koloseliler'de,  bedenin,  gerçek  bedensel  doğasıyla,  ALLAH'IN  RUHUNA  sahip  olan  kişide  hâlâ  mevcut  
olduğu  ve  bu  bedenin  savaşta  olduğu  görüşünün  sürekli  olarak  sunulduğuna  dikkat  edin.  Ruh  ile.

TANRI".  “Ben  kendi  aklımla  ALLAH’ın  kanununun  kuluyum.”  Romalılar  7:25.

Benliğin  gücü  altındaki  kişi  “günah  altında  satılan  bedenseldir”  (Romalılar  7:14).  İyilik  
yapmayı  arzuluyor,  iyilik  yapmayı  arzuluyor  ama  bedenen,  onun  istediği  iyiliği  yapmasına  izin  
vermeyecek  bir  güce  maruz  kalıyor.  "Çünkü  tercih  ettiğim  iyiliği  yapmıyorum  ama  istemediğim  
kötülüğü  yapıyorum,  yaptığım  şey  bu."  Romalılar  7:19.  “Dolayısıyla  iyilik  yapmak  istediğimde,  
kötülüğün  bende  olduğu  yasasını  buluyorum.  Çünkü  içsel  insana  gelince,  ALLAH'ın  kanunundan  
hoşlanırım;  ama  ÜYELERİMDE,  zihnimin  kanununa  aykırı  olan,  beni  azalarımdaki  günah  kanununun  
esiri  yapan  başka  bir  kanun  görüyorum.  Talihsiz  adamım  ben!  beni  bu  ölüm  bedeninden  kim  
kurtaracak?”  Bu,  bedene,  azalardaki  “günah  kanununa”  tabi  olan  adamı  tarif  eder.  Ve  benliğin  
gücünü  bırakıp  iyilik  yapmak  istediğinde,  bu  güç  onu  yine  de  esaret  altına  alır  ve  onu  bedenin,  yani  
organlarının  içindeki  günah  yasasının  egemenliği  altında  tutar.

Ama  bu  güçten  kurtuluş  var.  “Ne  talihsiz  bir  adamım  ben!  beni  bu  ölüm  bedeninden  kim  
kurtaracak?”  Cevap:  “RABBİMİZ  İSA  MESİH  aracılığıyla  ALLAH'a  şükürler  olsun”.  Kurtuluş  vardır,  
çünkü  Kurtarıcı  yalnızca  MESİH'tir.  İÇERİK  aşılmaz;  savaşın  sonu  yoktu.  Halen  yürütülmesi  gereken  
bir  mücadele  var.  “Ben  böyle  savaşırım,  havaya  yumruk  atmak  gibi  değil.”  I  Korintliler  9:26.  Mücadele  
şu  şekildedir:  "Ama  ben  bedenime  vuruyorum  ve  onu  köleleştiriyorum  ki,  başkalarına  vaaz  ettikten  
sonra  kendim  diskalifiye  olmayayım."  I.  Korintliler  9:27.  Böylece  Hıristiyan,  benliğin  gücünden  ve  
günah  yasasından  kurtulduğu  için  kendi  bedenine,  bedenine,  tercihleri  ve  zevklerine  karşı  savaşır  
ve  onu  boyunduruk  altında  tutar.  I  Korintliler'de  "Köle  oldum"  demek

"Dönüşmüş"  bir  adam  ayartılmalardan  uzak  değildir  ve  aynı  günahkar  eğilimlere  ve  arzulara  
sahiptir.  Ancak  birey  artık  buna  tabi  değildir.  Eğilimleri  ve  arzularıyla  birlikte  benliğe  boyun  eğmekten  
kurtuldu  ve  artık  Ruh'a  teslim  oluyor.  Artık  günahkâr  bedeni,  tüm  tercihleri  ve  arzularıyla  yenen,  
boyun  eğdiren,  çarmıha  geren  ve  kontrol  altında  tutan  bir  Güce  tabidir.  Bu  nedenle  “Ruh  aracılığıyla”  
“bedenin  yaptıklarının”  öldürüleceği  yazılmıştır.  Romalılar  8:13.  "Bu  nedenle  dünyevi  doğanızı  
öldürün:  fuhuş,  kirlilik,  şehvetli  tutkular,  kötü  arzular  ve  putperestlik  olan  açgözlülük."  Koloseliler  3:5  
Bütün  bunların  bedenin  içinde  olduğuna  ve  bedenin  egemen  olması  durumunda  yaşayacak  ve  
egemenlik  süreceklerine  dikkat  edin.  Ancak  bedenin  kendisi  Ruh  aracılığıyla  ALLAH'ın  gücüne  tabi  
kılındığında,  tüm  bu  kötü  şeyler  kökünden  öldürülür  ve  böylece  yaşamda  ortaya  çıkmaları  engellenir.

Bu  bakımdan,  ALLAH'IN  RUHU  tarafından  yönlendirilen  ve  dolayısıyla  MESİH  düşüncesine  sahip  olan  
herkes  yasayı  yerine  getirir;  çünkü  bu  günahsız  RUH  aracılığıyla,  ALLAH'ın  sevgisi  kalbe  dökülür  ve  
bu,  ona  sahip  olan  kişide  yasanın  yerine  getirilmesi  anlamına  gelir.  Öte  yandan,  benliğin  yönlendirdiği  
ve  bu  nedenle  dünyevi  düşünceye  sahip  olan  kişi,  bedenin  işlerini  yapar  ve  böylece  günah  yasasına  
hizmet  eder.
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İSA  şunu  ilan  etti:  “Ben  dünyayı  yendim.”  Yuhanna  16:33.  “İSA  MESİH'in  ALLAH'ın  Oğlu  olduğuna  
inanandan  başka,  dünyayı  yenen  kimdir?”  I  Yuhanna  5:  5.  "Galip  gelen,  ikinci  ölümden  hiçbir  şekilde  
zarar  görmeyecektir."  Vahiy  2:11.  "Galip  gelene  ve  işlerimi  sonuna  kadar  koruyana,  uluslar  üzerinde  
yetki  vereceğim."  Vahiy  2:26.

Böylece  Romalılar  7,  bedenin  gücüne  ve  üyelerde  bulunan  günah  yasasına  tabi  olan,  fakat  
kurtuluşa  hevesli  bir  adamı  gösterir.  I  Korintliler  9,  Tanrı'nın  RUHU'nun  yeni  gücü  aracılığıyla  insana  
tabi  olan  bedeni  gösteriyor.  Romalılar  7,  benliğin  egemen  olduğunu  ve  insanın  da  onun  egemenliği  
altında  olduğunu  gösterir.  I  Korintliler  9,  insanın  üstün  olduğunu  ve  bedenin  teslimiyet  halinde  
olduğunu  ortaya  koyuyor.  Şeylerin  bu  kutsanmış  tersine  çevrilmesi,  dönüşümle  gerçekleştirilir;  
TANRI'nın  gücü,  TANRI'NIN  RUHU  sayesinde,  tüm  günahkar  sevgileri  ve  arzularıyla  birlikte  beden  
üzerinde  egemenlik  kurar;  ve  Ruh  aracılığıyla,  "imanın  iyi  mücadelesi"  mücadelesinde,  bedeni  
sevgileri  ve  zevkleriyle  birlikte  çarmıha  gerer.  Ben  Timoteos  6:12.

Kelimenin  tam  anlamıyla,  "gözlerin  altına  vurmak,  yüzü  maviye  dönene  kadar  vurmak  ve  yumruklamak".  Şu  
şekilde  ifade  edildi:  “Ben  havaya  yumruk  atan  bir  boksör  gibi  dövüşmüyorum;  ama  bedenimi  incitiyorum  ve  onu  
boyun  eğmeye  zorluyorum.”

İnsanlar  ayartılma  alanından  kurtarılarak  karakter  geliştirmezler  (aslında  hiçbir  zaman  da  
geliştiremezler);  ancak,  ayartılma  alanında,  tam  olarak  bulundukları  yerde,  her  ayartmanın  üstesinden  
gelmek  için  güç  alarak.  “Bizi  ayartmaya  yönlendirmeyin,  bizi  kötülükten  kurtarın;  çünkü  egemenlik,  
güç  ve  yücelik  sonsuza  dek  Sizindir.  Amin".  Matta  6:13;  Luka  11:4.

İnsanlar  tamamen  bedenden  kurtularak  kurtulmazlar;  ancak  tüm  kötü  eğilimlerin  ve  bedensel  
arzuların  üstesinden  gelme  ve  onlara  hükmetme  gücünü  alarak.

GÜNAH  BEDENDE  HÜKÜMLENMİŞTİR!

“Fakat  RUH'un  meyvesi  sevgi,  sevinç,  esenlik,  sabır,  nezaket,  iyilik,  sadakat,  yumuşak  huyluluk  
ve  özdenetimdir.  Buna  karşı  hiçbir  yasa  yoktur.  Ve  MESİH  İSA'ya  ait  olanlar,  tutkuları  ve  arzularıyla  
birlikte  bedeni  çarmıha  gerdiler.  Eğer  Ruh'ta  yaşıyorsak,  aynı  zamanda  Ruh'ta  da  yürüyelim.  Birbirimizi  
övünmeye,  kışkırtmaya,  kıskanmaya  kapılmayalım.”  Galatyalılar  5:22-26.  Ruhuyla

Eğer  insanlar  kendilerini  mevcut  bedenden  tamamen  kurtararak  kurtarılacaksa,  o  zaman  
İSA'nın  asla  dünyaya  gelmemiş  olması  gerekmez.  Eğer  insanlar  her  türlü  ayartmadan  kurtulup,  
ayartılmalardan  uzak  bir  ortama  yerleştirilerek  kurtarılacak  olsaydı,  o  zaman  İSA'nın  dünyaya  gelmiş  
olmasına  gerek  kalmazdı.  Ancak  böyle  bir  özgürleşmeyle  insan  hiçbir  zaman  karakter  geliştiremezdi.  
Bu  nedenle,  İSA,  insanları  tam  olarak  bulunduğu  yerde,  tamamen  bedenden  kurtararak  kurtarmaya  
çalışmak  yerine,  dünyaya  geldi  ve  tam  da  erkeklerin  bulunduğu  yerde  ET'i  giydi;  ve  o  bedeni  tüm  
eğilimleri  ve  arzularıyla  OLDUĞU  GİBİ  buldu;  ve  iman  yoluyla  getirdiği  ilahi  güç  aracılığıyla,  "günahı  
bedende  kınadı"  ve  böylece  tüm  insanlığa,  insanı  bedenin  gücünden  ve  günah  kanunundan  
kurtarmak  için  ilahi  gücü  getiren  ilahi  inancı  tam  olarak  getirdi.  olduğu  yerde  ve  ona,  olduğu  gibi,  
beden  üzerinde  kesin  bir  hakimiyet  verin.  İSA  bu  bedenin  bildiği  tüm  ayartmalarla  yüzleşti  ve  her  
birinin  üstesinden  geldi;  ve  bu  zaferle  dünyadaki  her  ruha  zafer  getirdi.  O'nun  mübarek  ismine  hamd  
olsun!  “İSA'nın  imanını”  kabul  eden  ve  koruyan  her  ruh,  bu  zaferi  bütünüyle  elde  edebilir.  Vahiy  14:12.  
Çünkü  “bu,  dünyayı  yenen  zaferdir,  imanımızdır.”  Review  ve  Herald,  18  Eylül  1900.
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İSA  asla  düşüncesinde  bile  bir  arzuyu  beslemedi  ya  da  benliğin  bir  eğilimini  onaylamadı.  
Böylece,  bizimki  gibi  bir  bedende,  O  da  bizim  gibi  her  noktada  denendi,  ancak  ALLAH'a  iman  yoluyla  
aldığı  ilahi  güçle,  hiçbir  günah  izi  bırakmadan,  bizim  bedenimizde,  O'nun  her  eğilimini  tamamen  
bastırdı.  et  ve  etin  her  arzusunu  kökünden  etkili  bir  şekilde  öldürdü;  ve  böylece  “Tanrı,  kendi  Oğlunu  
günahkâr  insan  benzerliğinde  ve  günahla  ilgili  olarak  gönderiyor;  ve  aslında  ALLAH  günahı  bedende  
mahkûm  etti.”  Romalılar  8:3  Bunu  yaparak  O,  tam  bir  zafer  kazandı  ve  kendisini  dünyadaki  herkes  
için  koruyacak  tanrısal  güç  kazandı.  Bu  tam  zafer,  MESİH  İSA'daki  her  can  için  ücretsizdir.  İSA'ya  
imanla  alınır.  Bu,  O'nun  mükemmel  hale  getirdiği  ve  O'na  inanan  herkese  verdiği  "İSA'nın  imanı"  ile  
yerine  getirilir  ve  korunur.  Çünkü  “Dünyayı  yenen  zafer  budur,  inancımızdır”.  Ben  Yuhanna  5:4.

Şöyle  yazılmıştır:  “Böyle  davrananlar  göklerin  krallığını  miras  alamayacaklar.”  Galatyalılar  
5:21;  bkz.  I  Korintliler  6:9.  Ve  yine  de,  Tanrı,  tüm  tutkulara,  arzulara  ve  dünyevi  eğilimlere  rağmen,  
her  ruhun  “KUTSAL  RUH'un  armağanı  aracılığıyla,  MESİH'in  lütfu  aracılığıyla  cennetin  krallığını”  miras  
alabileceği  tam  düzenlemeleri  yapmıştır.  MESİH'te  savaş  her  noktada  yapıldı  ve  zafer  tamamlandı.  
Kendisi,  günahtan  kurtarmak  için  geldiği  insanlarla  aynı  et  ve  kandan  yaratıldı.  Her  bakımdan  bizimle  
eşit  kılındı;  O,  “her  bakımdan  bizim  gibi  denendi,  ama  yine  de  günahsızdı.”  İbraniler  4:15  Eğer  O,  bu  
“şeylerin”  herhangi  birinde  “bizim  benzerliğinde”  olmasaydı,  o  zaman  muhtemelen  bizim  gibi  
ayartılamazdı  ve  dolayısıyla  muhtemelen  “bizim  benzerliğimizle”  ayartılamazdı. ”

Bütün  doluluğuyla  her  inanlıya  bahşedilen  ALLAH,  benliğe  karşı  savaşır,  öyle  ki,  ALLAH'IN  RUHU  
tarafından  yönlendirilenlerde  beden,  arzu  ettiği  şeyleri  başaramaz.  Bu  durumda,  ALLAH'IN  RUHU  
egemenlik  sürer  ve  yaşamda  "bedenin  işleri"  yerine  "Ruh'un  meyvesinin"  görünmesini  sağlar.

O,  ayartıldığında,  tıpkı  bizim  ayartıldığımızda  hissettiğimiz  gibi,  bedenin  arzularını  ve  
eğilimlerini  hissetti.  Çünkü  "herkes  kendi  açgözlülüğü  tarafından  cezbedilip  ayartıldığında  ayartılır."  
Yakup  1:14.  İSA  bunu  günahsız  yaşadı,  çünkü  ayartılmak  günah  değildir.  Ancak  kötülük  
tasarlandığında,  arzu  değer  verildiğinde,  eğilim  onaylandığında,  ancak  o  zaman  günah  üretilir.

O,  "bizim  zayıflıklarımızdan  etkilendi"  çünkü  O,  "her  konuda  bizim  gibi  ayartılmıştı."

Bu  şekilde,  İSA,  tam  da  bu  lanetin  insanlık  üzerinde  meydana  gelmesi  gibi,  laneti  tüm  
doluluğuyla  Kendi  üzerine  aldı.  Bunu  “Kendisini  bizim  için  bir  lanet  haline  getirerek”  yaptı.  Galatyalılar  
3:13.  Ama  “sebepsiz  lanet  yerine  gelmez”
(Süleymanın  Meselleri  26:2)  ve  o  asla  gelmedi.  Lanetin  sebebi  günahtır.  Günahlarımız  yüzünden  
bizim  için  lanetlendi  ve  bizim  için  böyle  bir  lanetle  karşılaşması  için,  günahın  içimizde  var  olduğu  
şekliyle  yüzleşmesi  gerekiyor.  Bu  anlamda,  "Günahı  bilmeyen,  [TANRI]  bizim  için  günah  yaptı"  ve  bu,  
"O'nda  ALLAH'ın  doğruluğu  olabilelim  diye".

O,  insanlığı  ALLAH'tan  ayıran  “düşmanlığı  kendi  bedeninde  ortadan  kaldırdı”,  “böylece  
ikisinden”  (TANRI  ve  insan  O'ndan  ayrıldı),  “kendi  içinde  barış  içinde  yeni  bir  insan  yarattı”.  Efesliler  
2:15  O,  "kendi  bedenindeki  düşmanlığı  ortadan  kaldırdı  ve  Yahudileri  ve  Yahudi  olmayanları  
-düşmanlığa  maruz  kalan  tüm  insanlığı-  çarmıh  aracılığıyla  Tanrı  ile  tek  bedende  uzlaştırdı  ve  bu  
düşmanlığı  onunla  yok  etti."  Efesliler  2:16  Düşmanlık  “O'nun  bedenindeydi.”  Ve  orada  “kendi  
bedeninde”  onu  yok  etti  ve  ortadan  kaldırdı.  Ve  bunu  ancak  “Kendi  bedeninde”  yer  alarak  yapabilirdi.
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Yuhanna  14:16  ve  17).

"Bu  nedenle,  çocuklar  ortak  et  ve  kana  sahip  olduklarından,  O  da  bunları  paylaştı,  böylece  
ölüm  gücüne  sahip  olan  şeytanı,  ölümüyle  yok  edip  hepsini  kurtarabilirdi.  ölüm  nedeniyle  yaşamları  
boyunca  köleliğe  maruz  kalmışlardır.  Çünkü  O,  açıkça  meleklere  yardım  etmiyor,  fakat  İbrahim'in  
soyuna  yardım  ediyor.  Bu  nedenle  her  konuda  kardeşleri  gibi  olması,  ALLAH  ile  ilgili  konularda  
merhametli  ve  sadık  bir  başrahip  olması  ve  insanların  günahlarına  kefaret  olması  gerekiyordu.  
Çünkü  kendisi  acı  çekerek  denenmiş  olduğundan,  denenenlere  yardım  edebilir.”  İbraniler  2:14-18.

II  Korintliler  5:21.  Bizim  gibi  her  noktada,  O'nun  düşüncesinde  bile  bedenin  tek  bir  eğilimine  veya  
eğilimine  izin  verilmedi  veya  kabul  edilmedi;  ancak  bunların  her  biri,  ilahi  iman  aracılığıyla  insanlığa  
getirdiği  ALLAH'ın  gücüyle  etkin  bir  şekilde  kökünden  yok  edildi.

Bugün  günahtan  kurtuluş  ve  onun  gücü,  neredeyse  2000  yıl  önce  MESİH  İSA'NIN  İNSAN  
ETİNDE  kişisel  varlığıyla  gerçekleştirilir.  Tıpkı  MESİH'in  "dün,  bugün  ve  sonsuza  kadar  aynı  olması"  
(İbraniler  13:8)  gibi,  MESİH'in  sevindirici  haberi  de  "sonsuz  müjdedir"  (Vahiy  14:6),  dün,  bugün  ve  
sonsuza  dek  aynıdır.  O  zamanlar  İSA  MESİH'in  “bedeninde  tezahür  eden  TANRI”  idi  (“Emmanuel...,  
TANRI  bizimle”  -  Matta  1:23.  “Ve  O'nun  adını  İSA  {“günahkar  beden  benzerliğinde”  koyacaksınız ”}:  
Çünkü  O,  halkını  günahlarından  kurtaracaktır”  Matta  1:21)  ve  bugün,  “Seninle  birlikte  olsun  diye  
Teselliyi  alan”  insanların  “bedeninde  tezahür  eden  TANRI”  (“günahkâr  beden”)  vardır.  sonsuza  dek,  
gerçeğin  RUHU,  O'nu  dünya  kabul  edemez  çünkü  O'nu  görmez  ve  tanımaz;  siz  O'nu  tanırsınız,  çünkü  
O  sizinle  birlikte  yaşar  ve  içinizde  olacaktır."

Ve  nefrete  ya  da  nefretin  herhangi  bir  tezahürüne  düşüncede  bile  izin  verilmesi  yerine,  hiç  kimsenin  
ona  kendisini  sevmekten  başka  bir  şey  yapmasına  neden  olacak  bir  şey  yapması  mümkün  değildir.  
Çünkü  bu  sevgi,  ALLAH  sevgisi  olduğundan,  “dün,  bugün  ve  sonsuza  kadar  aynıdır”;  ve  bir  ödül  
beklemeden,  basit  şeyler  için  seviyor

MESİH'in  insan  bedeninde  gerçekleştirdiği  bu  zafer,  bugün  İSA'ya  inanan  insan  bedenindeki  
herkesi  kurtarmak  için  KUTSAL  RUH  tarafından  gerçekleştirilir,  çünkü  KUTSAL  RUH  aracılığıyla  
MESİH'in  varlığı  inanlıya  gelir;  O'nun  sürekli  arzusu,  “içinizdeki  insandaki  O'nun  RUHU  aracılığıyla  
güçle  güçlendirilebilmenizdir;  ve  böylece  MESİH'in  imanla,  sevgide  köklenmiş  ve  temellenmiş  olarak  
yüreklerinizde  yaşamasına  izin  verin  ki,  tüm  azizlerle  birlikte  genişliğin,  uzunluğun,  yüksekliğin  ve  
derinliğin  ne  olduğunu  kavrayasınız  ve  MESİH'in  her  şeyi  aşan  sevgisini  bilesiniz.  Anlayışlı  olun  ki,  
ALLAH'ın  bütün  doluluğuyla  dolasınız.”  Efesliler  3:16-19.

Galatyalılar  5:19.  RUH'un  meyvesi  şudur:
SEVGİ  -  ALLAH'IN  RUHU  tarafından  kalbe  dökülen  ALLAH'ın  sevgisi.

Bu  müjde  “Yüceliğin  umudu  içinizdeki  MESİH”tir.  —  MESİH  “günahkar  bedeniyle”,  çünkü  O  
bizim  günahlarımız  ve  günahkârlığımız  için  Kendisini  verdi.  Ve  siz,  olduğunuz  gibi,  MESİH'i  edindiniz  
ve  TANRI  "bizi  O'nda  seçti"  ve  "bize  karşılıksız  olarak  Sevgili'de  bağışladı."  Efesliler  1:4  ve  6.  O,  sizi  
olduğunuz  gibi  kabul  etti;  ve  “Mesih,  yücelik  umudu  içinizdedir”  müjdesi  sizi  ALLAH'ın  lütfunun  
krallığı  altına  getirir  ve  ALLAH'IN  RUHU  aracılığıyla  sizi  MESİH'in  ve  ALLAH'ın  gücüne  öyle  bağımlı  
kılar  ki,  “Tanrı'nın  meyvesi”  Hayatınızda  “bedenin  işleri”  yerine  “Ruh”  belirir.
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UZUN  ÖMÜRLÜK,  İYİLİK,  İNANÇ  -  Bu  inanç  -  Yunanca  pistis  -  sağlam  bir  inançtır;  bilgiye  DEĞİL  
güvene  dayalı  inanç  (kafanın  değil  “kalbin”  inancı;  itikat  değil,  MESİH'in  inancı);  Sağlam  bir  şekilde  
kurulmuş  ve  inançla  bağlı  kalınmış,  karşıt  çelişkilere  meydan  okuyan  bir  güven.

KEYİF  -  sonsuz  olduğu  için  şimdiki  ve  gelecekteki  iyilikten  kaynaklanan  ateşli  mutluluktur.  Bu  
anlamda  her  zaman  mevcuttur  ve  her  zaman  sabırsızlıkla  beklenecek  bir  şeydir.  Dolayısıyla  “coşkulu  
bir  tatmini”  temsil  ediyor.

“Bu  nedenle,  MESİH  öğretisinin  temel  ilkelerini  bir  kenara  bırakarak,  mükemmel  olana  doğru  
yönlendirilmemize  izin  verelim”.  İbraniler  6:1.  “Mesih,  yücelik  umudu  sende;  Her  insanı  MESİH'te  
kusursuz  olarak  sunabilmek  için  herkesi  uyararak  ve  herkese  tam  bilgeliği  öğreterek  bunu  
duyuruyoruz.  Koloseliler  1:27  ve  28.  Bizden  kusursuzluk  bekleniyor.  Sen  ve  ben  bunu  bizden  
beklemeliyiz.  ALLAH'ın  belirlediği  mükemmellik  standardına  tam  olarak  uymayan  hiçbir  şeyi  
kendimizde  kabul  etmemeliyiz.  Mükemmelliğe  ulaşmamızı  beklenmeyen  bir  şey  olduğunu  
düşünmekten  daha  fazla  ne  engelleyebilir?  Sözcüğün  sizin  ve  benim  mükemmelliğe  ulaşmamız  
gerektiği  fikrini  aktardığı  belirlendikten  sonra  sizin  ve  benim  için  dikkate  almamız  gereken  tek  şey  
biçimdir.  Hepsi  bu.

sevme  gerçeği;  Sadece  aşk  olduğu  için  sever  ve  hepsi  buysa,  farklı  bir  şey  yapamaz.

anlayış”  ve  ona  sahip  olanın  “kalbini  ve  aklını  koruyan”.

“Bu  nedenle,  gökteki  BABANIZ  mükemmel  olduğu  için  siz  de  mükemmel  olun.”  Matta  5:48.  TANRI'nın  
mükemmelliği  tek  standarttır,  bu  yüzden  sen  ve  ben  orada  durmalı  ve  kendimizle  yüz  yüze  gelmeliyiz,  
her  zaman  kendimizden  Tanrı  gibi  bir  mükemmelliğin  içimizde  olmasını  talep  etmeliyiz;  ve  bunu  bir  
geçirgenlik  parçacığıyla  ele  almayacağız,

Bu  nedenle  insan  yaşamında  ALLAH'IN  RUH'unun  meyvesi  olmayan  her  şeyin  günah  olduğu  kesindir.  
Bu  da,  başka  bir  deyişle,  “imandan  kaynaklanmayan  her  şeyin  günah  olduğu”  şeklindeki  sonsuz  
gerçeğin  tasdik  edilmesiyle  aynı  şeydir.  Romalılar  14:23.  Bu  nedenle,  "Ruh'ta  yaşıyorsak,  Ruh'ta  da  
yürüyelim."  Galatyalılar  5:25.  Ve  biz  RUH'ta  yaşadığımız  ve  Ruh'ta  yürüdüğümüz  için,  "övünmeye,  
birbirimizi  kışkırtmaya,  birbirimizi  kıskanmaya  kendimizi  kaptırmayalım."  Galatyalılar  5:26.

BARIŞ  -  kalpte  hüküm  süren  mükemmel  barış  -  “TANRI'nın  her  şeyi  aşan  huzuru

"Böyle  bir  yasa  yok."  ALLAH'ın  kanunu  hiçbir  şeye  karşı  değil,  günaha  karşıdır.
İnsan  hayatında  ALLAH'ın  kanunu,  ALLAH'IN  RUHUNUN  meyvesi  olmayan  her  şeye  karşıdır.

Yaptığımız  hiçbir  şeyi  kendimizde  kabul  etmeyelim  ve  ALLAH'ın  belirlediği  mükemmelliğin  
zerre  kadar  uzağında  olan  hiçbir  şeyi  kendimizde  kabul  etmeyelim,  bu  her  birimiz  tarafından  sabit  
kılınsın  ve  sonsuza  kadar  sabit  kalsın,  sonra  sadece  gerçeği  bilmeye  çalışalım.  onu  elde  etmenin  yolu  
ve  gerçekleşecek.  ALLAH'ın  sözü  böyle  söylüyor.  İşte  bu.  Peki  standart  nedir?

YUMUŞAKLIK,  ÖLÇÜLÜK  -  Ölçülülük  kendini  kontrol  etmektir.  Böylece  ALLAH'IN  RUHU,  insanı  
tutkularına,  arzularına  ve  günahkar  alışkanlıklarına  boyun  eğmekten  kurtarır  ve  onu  özgür  bir  insan,  
kendi  kendisinin  efendisi  yapar.

10  -  Mükemmel  Olun
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Koloseliler  1:19-22.  Bizi  bu  amaç  için  yarattı.  Günah  bizi  bu  amaçtan  tamamen  uzaklaştırdı,  ancak  
asıl  amacının  gerçekleşebilmesi  için  çarmıha  katlanmak  MESİH'i  memnun  etti.  MESİH'in  kanı,  O'nun  
bizi  "Kendisinin  huzurunda  kutsal,  suçsuz  ve  kusursuz"  olarak  sunabilmesi  için  döküldü.  Böylece

Benim  varoluş  tarzım  standart  değil.  ALLAH'ın  mükemmelliği  tek  standarttır.

ne  de  içimizdeki  mükemmellikten  daha  azını  temsil  eden  herhangi  bir  şey  için  mazeret  aramayacağız.

“Dünyanın  kuruluşundan  önce  bizi  kendisinde  kutsal  ve  kutsal  olmamız  için  seçtiği  gibi,  bizi  
Mesih'in  göksel  bölgelerinde  her  türlü  manevi  bereketle  kutsayan  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  Tanrısı  ve  
BABASI  mübarek  olsun.  O'nun  önünde  suçsuzdur;  ve  aşık."  Efesliler  1:3  ve  4.  O'nun  bizi  yaratmasının  
nedeni  ve  her  şeyin  var  olmasının  nedeni  buysa,  neden  şimdi  varoluşumuzun  amacını  yerine  
getirmiyor  ve  O'nun  önünde  sevgiyle  kutsal  ve  suçsuz  durmuyoruz?

“Çünkü  tüm  doluluğun  O'nda  bulunması  ve  çarmıhta  akıtılan  kan  aracılığıyla  esenliği  
sağlamış  olarak,  yeryüzünde  ve  gökte  her  şeyi  Kendisiyle  barıştırması  Tanrı'yı  memnun  etti.  Ve  siz  
de,  kötülükleriniz  nedeniyle  bir  zamanlar  zihninizde  yabancı  ve  düşman  olan  sizler,  şimdi  O,  sizi  
O'nun  huzuruna  kutsal,  suçsuz  ve  kusursuz  olarak  sunmak  için  sizi  kendi  bedeni  içinde  barıştırdı.”

Hiçbir  sınırlı  akıl  ALLAH'ın  mükemmelliğini  ölçemez.  Eğer  standardı  ölçemezsem,  bana  verilmiş  olsa  
bile  ona  nasıl  ulaşabilirim?  Yani  onu  yerine  getirmek  tamamen  sizin  dışınızdadır.  “Gerçekten  öyle  
olduğunu  biliyorum:  Çünkü  insan  nasıl  ALLAH  katında  adil  olabilir?  Bir  kimse  O'nunla  çekişse,  
binlerce  şeyden  birine  bile  cevap  veremez...  Kudretli  Olan'ın  kuvveti  söz  konusu  olduğunda  şöyle  
der:  İşte  buradayım;  adalet  varsa:  Kim  benden  alıntı  yapacak?  Doğru  olsam  bile  ağzım  beni  
kınayacaktır;  suçsuz  olmama  rağmen  beni  suçlu  tutacak.  Ben  dürüstüm,  nefsime  bakmam,  canıma  
aldırış  etmem...  Kar  suyuyla  yıkasam,  ellerimi  yakıcıyla  temizlesem  de  sen  beni  çamura  batıracaksın,  
benimki  de.  kıyafetlerden  benden  tiksinecekler.”  Eyüp  9:  19-21,  30,  31.  Eğer  durum  böyleyse,  
mükemmelliğin  kendi  başımıza  başarmamız  gereken  bir  şey  olduğu  fikrinden  sonsuza  kadar  
vazgeçelim.  ALLAH  bunu  beklemiş  ve  onun  için  rızık  ayırmıştır.  Biz  bunun  için  yaratıldık.  Varlığımızın  
tek  amacı  ALLAH'ın  mükemmelliğiyle,  O'nun  karakteriyle  mükemmel  olmaktır.  Onunkine  benzer  bir  
karaktere  sahip  olmamalıyız;  Onun  karakteri  bizim  olmalı.  Ve  bu  tek  başına  Hıristiyan  mükemmelliğidir.

Tanrı  gibi  büyüklük  konusunda,  O'nun  gibi  her  şeye  gücü  yetme  konusunda  veya  her  şeyi  
bilme  konusunda  mükemmel  olamayacağımız  yeterince  açıktır.  Bu,  sizin  ve  benim  için  ulaşılacak  bir  
amaç  olarak  belirlenen,  yalnızca  kabul  etmemiz  gereken  ve  yalnızca  kendimizde  kabul  edeceğimiz  
ALLAH'ın  karakteri  gibi  karakterin  mükemmelliğidir.  Dolayısıyla,  sizin  ve  benim  sahip  olmamız  
gereken,  yalnızca  kendimizden  kabul  edeceğimiz  ve  bu  standarda  her  zaman  bağlı  kalacağımız  
ALLAH'ın  kendi  mükemmelliği  olduğunda,  yalnızca  sizin  ve  benim  için  sürekli  olarak  mükemmelliği  
korumamız  gerektiğini  hemen  görebilirsiniz.  Düşüncede,  sözde  ve  eylemde  ALLAH'ın  hükmünün  
varlığı.  Yalnızca  bunu  yapan  güvendedir.  İster  doğru  ister  kötü  olalım,  her  birimizin  kalmayı  umduğu  
yer  burasıdır.  O  halde  neden  orada  kalıp  sorunu  çözmüyorsunuz?  Senin  ve  benim,  yargıç  İSA  
MESİH'in  tahtının  önünde  durmamız  ve  orada  her  birimizin  bu  standarda  göre  değerlendirilmemiz  
gerektiğine  karar  verildi.  TANRI,  “her  şeyden  önce  belirlediği  ve  inandığı  Adam  aracılığıyla  dünyayı  
adaletle  yargılayacağı  ve  O'nu  ölümden  dirilteceği  bir  gün  yarattı”.  Elçilerin  İşleri  17:31.
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Ölmek,  gömülmeyi  gerektirir.  Vaftiz  aracılığıyla  O'nunla  birlikte  ölüme  gömüldüler  ve  yeni  
bir  yaşamla  dirildiler;  "yaşlı  adamımızın  da  günahın  bedeni  yok  edilsin  ve  biz  günaha  köle  olarak  
kulluk  etmeyelim  diye  O'nunla  birlikte  çarmıha  gerildiğini  bilerek."  Önümüze  serilen  yol  haritası  var  
ve  bu  haç  yoludur.  Ne  amaçla?  “Böylece  günahın  bedeni  yok  edilsin  ve  günaha  köle  olarak  hizmet  
etmeyelim.”

“Ve  her  birimize  MESİH'in  armağanı  oranında  lütuf  verildi.

İSA  size  tertemiz  sunabiliyor.  Ne  zaman?  İSA  dün,  bugün  ve  sonsuza  kadar  aynıdır.  O  zaman  
olduğu  veya  her  zaman  olacağı  gibi  şimdi  de  yeteneklidir.  Günah  hüküm  sürdüğünde  mutlaktı,  
dolayısıyla  yanlış  yapmak  doğru  yapmaktan  daha  kolaydı.  Lütuf  hüküm  sürdüğünde,  doğruyu  yapmak  
yanlış  yapmaktan  daha  kolaydır.  Karşılaştırma  budur.  Günahın  gücü  kırıldığında  ve  lütuf  hüküm  
sürdüğünde,  lütuf  günaha  karşı  hüküm  sürer  ve  günahın  tüm  gücünü  ortadan  kaldırır.  Bunun  anlamı  
açıktır:  “Öyle  ki,  günah  ölüm  aracılığıyla  egemenlik  sürdüyse,  lütuf  da  Rabbimiz  İSA  MESİH  aracılığıyla  
sonsuz  yaşam  için  doğruluk  aracılığıyla  egemenlik  sürsün.  Peki  ne  diyeceğiz?  Lütuf  daha  da  çoğalsın  
diye  günahta  mı  kalacağız?  Hiç  de  bile".  Şöyle  diyor:  "Olmaz!"  Bu  yüzden  ALLAH  günah  işlemeyi  
bırakmamızı  istiyor.  Eğer  O'nun  bunu  amaçladığını  biliyorsak,  o  zaman  bunu  güvenle  bekleyebiliriz.  
Eğer  onu  beklemezsek,  asla  gerçekleşmeyecek.  “Günahın  uğruna  ölen  bizler  hâlâ  nasıl  günah  içinde  
yaşayacağız?”

MESİH  bunu  çarmıh  aracılığıyla  elde  etti;  bu  nedenle  sizin  ve  benim  için  yürüyeceğimiz  tek  yol  haç  
yoludur.  Bunu  bizzat  kendisinin  gerçekleştireceğine  dair  hazırlık  yapmıştır;  sırf  bu  yüzden  onu  takip  
etmeyeceğiz.

Hediyeleri  özlemeliyiz,  hediyeler  için  dua  etmeli  ve  ALLAH'ın  amacını  yerine  getiren  hediyeleri  
almalıyız.  Aksi  halde  ne  yapıyoruz?  Bunu  ölçemeyiz;  ve  eğer  bize  böyle  bir  şey  verilirse  onların  
yüksekliğine  ulaşamayız.  Yaratılışımızın  amacı  budur;  ve  bu  amaç  günah  nedeniyle  hüsrana  
uğradığında,  bunu  herkes  için  kendi  çarmıhının  kanıyla  mümkün  kıldı  ve  her  inanlıyı  KUTSAL  RUH'un  
armağanlarıyla  güvende  kıldı.  “Şimdi  sizi  tökezlemekten  alıkoyabilen  ve  sizi  coşkuyla  sunabilen,  kendi  
yüceliğinin  önünde  KUSURSUZ,  tek  TANRI'ya,  Kurtarıcımız  olan,  Rabbimiz  İsa  Mesih  aracılığıyla,  
yücelik,  görkem,  imparatorluk  ve  egemenliğe,  her  şeyden  önce  sunabilen  O'dur.  çağlar  boyunca,  
şimdi  ve  her  çağ  için.  Amin".  Yahuda  1:24  ve  25.

Günahı  mı  seçersiniz,  yoksa  yıkımı  ve  çarmıha  gerilmeyi  mi  tercih  edersiniz?  Yıkımı  seçip  
günahtan  kaçmayı  mı  seçeceksiniz?  Yoksa  günahı  ve  yıkımı  da  mı  tercih  edeceksiniz?  Soru  budur.  Bu  
bir  alternatif  değil.  Kurtulmak  için  yıkımdan  kaçmak  isteyen

Hıristiyan  mükemmelliğinin  yolu  haçtan  geçer;  başka  hiçbir  yol  yeterli  olmayacaktır.

Çarmıhın  bize  getirdiği  şey  elimizdedir,  ALLAH'ın  lütfu  onu  bize  VERİR  ve  içimizde  yerine  
getirir.  ALLAH'ın  armağanları  azizlerin  mükemmelliği  için  verilmiştir.

Dolayısıyla  günahın  esaretinden  kurtuluş,  yalnızca  çarmıha  gerilme  ve  yıkım  yoluyla  sağlanır.

Bu  nedenle  şöyle  diyor:  Yükseklere  çıktığında  esareti  esir  aldı  ve  insanlara  hediyeler  verdi.  Şimdi,  
yeryüzünün  aşağı  bölgelerine  de  inmiş  değilse,  yükselmekten  ne  anlıyor?  İnen,  her  şeyi  doldurmak  
için  tüm  göklerin  üzerine  çıkan  da  aynı  kişidir.  Ve  Kendisi,  hepimiz  ulaşana  kadar,  hizmetlerini  yerine  
getirmeleri  ve  MESİH'in  bedeninin  gelişmesi  için  azizleri  yetkinleştirmek  amacıyla  bazılarını  havari,  
diğerlerini  peygamber,  diğerlerini  müjdeci  ve  diğerlerini  papaz  ve  öğretmen  olarak  verdi.  ALLAH'ın  
Oğlu'na  dair  iman  ve  bilgiden,  mükemmel  insanlığa  ve  MESİH'in  doluluğunun  ölçüsüne  kadar  birlik."  
Efesliler  4:7-13.
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Romalılar  6  günahtan  kurtuluşla  başlar;  sonra  günahtan  kurtuluş;  hemen  önünüzde  adaletin  
hizmetkarları;  sonra  kutsallık;  sonra  sonsuz  yaşam.  Bu,  Hıristiyan  mükemmelliğine  giden  yoldur.  Bu,  
çarmıha  gerilmenin,  günah  bedeninin  yok  edilmesinin  yoludur;  günah  işleme  özgürlüğünün;  adalet  
hizmeti;  kutsallığın,  KUTSAL  RUH  aracılığıyla  İSA  MESİH'teki  mükemmelliğin,  sonsuz  yaşamın.  
MESİH'in  bu  günah  dünyasına  ve  dünyanın  günahlarıyla  yüklü  günahkar  bedenine  girme  yolu,  onun  
ve  benim  bedenimin,  mükemmellik  ve  mükemmelliğe  doğru  izlediği  yol,  bizim  için  belirlenen  yoldur.

Hıristiyan  mükemmelliği:  Çarmıha  gerilme,  yıkım,  bundan  sonra  artık  günaha  hizmet  etmemek.

“Fakat  şimdi,  günahtan  arınmış,  ALLAH'ın  hizmetkarlarına  dönüşmüş  olarak,  kutsanmak  ve  en  
sonunda  sonsuz  yaşam  için  meyvelerinizi  aldınız.”  Romalılar  6:22.

O  halde  MESİH'in  çarmıhından  geçen  yıkımın  yolu  kurtuluşun  yoludur.  Kim  yıkımı  kurtuluşa  tercih  
eder  ve  onu  sonsuz  bir  mülk  olarak  elinde  tutarsa,  bu  kurtuluşu  asla  kaybetmez.  Bizi  ne  zaman  
kendi  yüceliğinin  huzuruna  kusursuz  olarak  çıkaracak?  Şimdi;  ve  tek  yol  yıkımdır  çünkü  yıkım  
kurtuluştur.  Bu  sayede  karar  verilmesi  zor  bir  takas  değildir.  Bu,  insanın  şimdiye  kadar  erişebildiği  
en  büyük  işlemdir.

Eğer  günahın  gücünden  kurtulursanız,  o  zaman  ALLAH'ın  kulu  olursunuz.  Eğer  hâlâ  günahın  
etkisi  altındaysanız,  o  zaman  Şeytan'ın  hizmetkarısınız  demektir.  Hizmetçi  hizmet  etmelidir.  
“Günahtan  kurtulduğunuzda,  doğruluğun  hizmetkarları  oldunuz.”  Romalılar  6:18.  ALLAH  bunu  
doğruluyor  ve  öyle  de  oluyor!  Adaletin  kulu  olduğun  için  ALLAH'a  şükürler  olsun.  Şöyle  yaptı;  çünkü  
şöyle  diyor:  "Günahın  kölesi  olduğunuzda,  doğruluktan  muaftınız."  Romalılar  6:20.

yıkım,  yıkımla  buluşuyor.  Yıkımı  seçen  yıkımdan  kurtulur.

“Çünkü  ölen  kişi  günahtan  aklanmıştır.”  Romalılar  6:7  Öyleyse  kendimize  sormamız  gereken  
soru  şudur:  "Ben  öldüm  mü?"  “Eğer  zaten  MESİH  ile  birlikte  öldüysek,  O'nunla  birlikte  yaşayacağımıza  
da  inanıyoruz.”  Romalılar  6:8  Romalılar  6'nın  ilk  ayeti  günahtan  özgür  olmamızı  amaçlıyor;  ikincisi  
de;  altıncısı  bundan  sonra  günaha  hizmet  etmeyeceğimizi  beyan  eder;  yedincisi,  ölen  kişinin  
günahtan  arınmış  olduğunu  söylüyor;  sekizincisi,  eğer  biz  MESİH  ile  birlikte  ölürsek,  aynı  zamanda  
O'nunla  birlikte  yaşayacağımızı  beyan  eder.O  nerede  yaşıyor?  Doğruluk  içinde  mi  yoksa  günah  
içinde  mi  yaşıyor?  Romalılar  6:1,  2,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13  ve  14  günahtan  kurtulacağımızı  ima  eder.  
“Mükemmelliğe  gidelim.”  Bir  zamanlar  günah  içinde  ölen  (“Bizim  için  günah  haline  geldiği  için”)  
Mesih  üzerinde  ölümün  artık  hakimiyeti  olmadığı  gibi,  günah  da  hâlâ  bizim  üzerimizde  hakimiyet  
sahibi  mi?  “Kendinizi  kime  itaat  etmesi  için  kullar  sunduğunuzu,  kime  itaat  ettiğinizin,  ister  ölüme  
götüren  günahın,  ister  iyiliğe  götüren  itaatin  kulu  olduğunuzu  bilmiyor  musunuz?”

İSA  KUTSAL  RUH'tan  doğdu;  başka  bir  deyişle  yeniden  doğdu.  O,  ALLAH'ın  Tek  Oğlu  olarak  
gökten  yeryüzüne  geldi  ve  yeniden  doğdu.  Fakat  MESİH'in  işindeki  her  şey  bize  karşı  çıkıyor;  O'nun  
günahsız  olması  bizim  için  günah  kılındı,  böylece  Tanrı'nın  O'ndaki  doğruluğu  olabilelim.  O,  yaşayan,  
hayatın  prensi  ve  yazarı,  biz  yaşayabilelim  diye  öldü.  Çıkışı  sonsuzluk  günlerinden  olan,  ALLAH'ın  
biricik  oğlu,  biz  yeniden  doğalım  diye  yeniden  doğdu.  İSA  yeniden  doğdu  ve  ilahi  doğaya  ortak  oldu.  
O,  yeryüzünde  günah  içinde  ve  insan  olarak  yeniden  doğdu,  böylece  biz  de  cennette,  doğruluk  
içinde  ve  ALLAH  için  yeniden  doğabiliriz.  İSA  “hikmet  ve  itibar  açısından”  o  noktaya  kadar  büyüdü

Günah  karşısında  ölüm,  vaftiz  sembolizminde  olduğu  gibi  gömülme,  yaşamın  yeniliğine  diriliş,  yeni  
doğum.
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Ve  yargıyla  karşı  karşıya  kalacak  ve  yargı  önünde  duracak,  çarmıha  ve  yıkıma  teslim  olacak  
her  can  için  bu  şey,  ALLAH'ın  yoluna  göre  ve  O'nun  bizi  doğruluğa  ulaştıracağını  vaat  ettiği  kısa  süre  
içinde  yerine  getirilecektir.  O  zaman  sadece  olacak

Büyüme  gereklidir;  Yaşamın  olmadığı  yerde  büyüme  de  olamaz.

“Mükemmelliğe  doğru  ilerleyelim.”  ALLAH  bizi  günah  işlediğimizde  sahip  olduğumuz  sallantılı  
temelden  kurtardı.  Tek  temel,  kutsallığa  ve  sonunda  sonsuz  yaşama  doğru  adalete  hizmet  olsun.

ALLAH'ın  Kendisi  için  olan  planı  mükemmelliğe  ulaşmıştı.  İSA  "acılar  aracılığıyla"  mükemmel  
kılındı,  çünkü  "Oğul  olmasına  rağmen,  çektiği  acılardan  itaat  etmeyi  öğrendi  ve  mükemmel  kılınarak,  
Kendisine  itaat  eden  herkes  için  sonsuz  kurtuluşun  Yazarı  oldu".  İbraniler  2:10;  5:8  ve  9.  İSA  böylece  
acı  çekerek  insan  bedeninde  mükemmelliğe  ulaştı,  çünkü  acı  çeken  bir  dünyada  insan  bedeninde  
mükemmelliğe  ulaşmamız  gerekir.  Sürekli  büyürken,  her  zaman  mükemmeldi.  Nihai  mükemmellik  
tek  ölçü  değildir.  “Mesih'in  doluluğunun  büyüklüğünün  ölçüsü”  vardır.  “Hepimiz  iman  birliğine  ve  
TANRI  Oğlu'na  dair  bilgi  birliğine,  mükemmel  erkekliğe,  MESİH'in  doluluğunun  ölçüsüne  ulaşana  
kadar,  böylece  artık  küçük  çocuklar  gibi  bir  kenara  atılmayacağız.  ileri  geri,  her  doktrin  rüzgarı  
tarafından,  insanların  ustalıkları  tarafından,  hataya  sürükleyen  kurnazlıklar  tarafından  sürüklenip  
götürülüyorlar.  Ama  sevgide  gerçeğin  peşinden  giderek,  her  şeyde  baş  olan  O'na,  MESİH'e  doğru  
büyüyelim.”  Efesliler  4:14-16.

“Mesih  içinizde,  zafer  umudu.”  “TANRI...bedende  tezahür  eder.”  O  halde,  o  günlerde  “ALLAH'ın  
emirlerini  yerine  getiren  ve  İSA'ya  iman  eden”  yüz  kırk  dört  bin  kişide  bu  sırrın  gerçekleşmesi  
gerekiyor.  Vahiy  14:12.  ALLAH'ın  insan  bedenindeki  işi,  ALLAH'ın  insan  bedeninde,  sende  ve  bende  
tezahür  etmesi,  tamamlanmalıdır.  İSA  MESİH'te  mükemmel  olmalıyız.  MESİH'in  doluluğunun  
büyüklüğü  ölçüsünde,  RUH  aracılığıyla  kusursuz  bireyler  olmalıyız.

"Bana  emanet  ettiğin  işi  tamamlayarak  Seni  yeryüzünde  yücelttim"  diyebilmektir.  Yuhanna  17:3.

Bunda  parmağı  olan  tek  kişi  ALLAH'tır.  Olduğu  haliyle  mükemmel.  Yeniden  doğan  yeni  bir  
Hıristiyan,  henüz  tamamen  olgun  bir  Hıristiyan  olmasa  bile  mükemmeldir.  Büyüme  ancak  ALLAH'ın  
hayatı  olabilir.  Ancak  ALLAH'ın  emriyle  büyüyebilir.  İyi  tohum  (TANRI  Sözü)  büyüyüp  türüne  göre  
tohum  üretmelidir;  Bu,  MESİH'in  doğruluğudur.  “Yedinci  meleğin  sesinin  duyulmaya  başladığı  
günlerde,  ALLAH'ın  sırrı  yerine  gelecektir.”  O  gündeyiz.  Dünyaya  aktarmamız  için  bize  verilen  bu  
gizeme  sahibiz.  Dünya  için  bitmeli;  ve  ona  sahip  olanlarda  yerine  getirilmelidir.  ALLAH'ın  sırrı  nedir?

ALLAH'ın  bilgisinde  büyüme,  ALLAH'ın  bilgeliğinde  büyüme,  ALLAH'ın  karakterinde  büyüme,  
ALLAH'ta  büyüme;  dolayısıyla  bu  ancak  ALLAH'ın  hayatıyla  olabilir.  Bu  hayat  insana  yeni  doğum  
anında  ekilir.  O  yeniden  doğdu,  KUTSAL  RUH'tan  doğdu;  ve  ALLAH'ın  hayatı,  "her  şeyde  O'na  
dönüşsün"  diye  oraya  dikildi.  Ekilen  tohum  (ekici  benzetmesinde)  ALLAH'ın  Kelamı'dır.  Büyüme  
ALLAH'tan  gelir;  büyüme  mükemmeldir;  filiz,  danenin  başı  olmasa  da,  başağının  tamamı  da  olsa,  
tam  gelişmiş  ve  güçlü  olsa  bile  mükemmeldir.  Büyüme  hızına  göre  gelişimi  tamamlandığında,  
olgunluğa  ulaştığında  ne  kadar  mükemmelse,  bu  noktada  da  o  kadar  mükemmeldir.  Mükemmeldir  
çünkü  tıpkı  ALLAH'ın  yarattığı  gibidir.

Machine Translated by Google



Dini  Özgürlük  -  Jones

Sekizinci  -  Jairo  Carvalho

Ayrıca  web  sitesini  ziyaret  edin:  www.advertenciafinal.com.br

Romalılara  Mektup  -  Arabacı

request@ministerio4anjos.com.br

Daniel  12  -  1260,  1290  ve  1335  günler  –  Jairo  Carvalho

Bağışlamanın  Gücü  -  Wagoner

Hıristiyan  Mükemmelliğine  Giden  Kutsal  Yol  -  Jones

TANRI,  TANRI'nın  ölçüsü,  O'nun  standardı  ve  paradigma  olarak  MESİH  ve  O'nun  işi  her  zaman,  her  şeyde,  her  
yerde  ve  sonsuza  kadar!  O  yüzden  neşeli  olun.  MESİH  sizin  İlkiniz,  Sonunuz  ve  her  zaman  için  olsun.  Review  ve  
Herald,  18  ve  25  Temmuz,  1  Ağustos  1899.
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